

वित्तीय हस्तान्तरणको सारांश
आर्थिक वर्ष २०७९/८०

(रु.हजारमा)

विवरण	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा

अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण
(स्थानीय तह)
आर्थिक वर्ष २०७९/८०

(रु.हजारमा)

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्युनतम अनुदान	सुनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	११,३७,५०	६८,६२,५०	८०,००,००	४४,११,२०	१,९५,७५,३५	२,३९,८६,५५	६,९१,९२	२३,५८,४०	३०,५०,३२	५१,२०,४२	१,३१,०३,१२	२,७०,५४,१७	४,०१,५७,२९
रुकुम	९०,००	५,५६,१२	६,४६,१२	२,७०,४०	१७,२५,००	१९,९५,४०	०	२,६०,००	२,६०,००	३,९८,०६	९,१६,५२	२३,८३,०६	३२,९९,५८
नगरपालिका	४७,५०	३,२१,००	३,६८,५०	१,७९,२०	९,८५,००	११,६४,२०	०	१,२०,००	१,२०,००	२,००,००	५,४७,७०	१३,०५,००	१८,५२,७०
८०१०६१०८३ आठबिसकोट नगरपालिका	१६,२५	१,०५,५२	१,२१,७७	७६,५०	२,९०,००	३,६६,५०	०	६०,००	६०,००	१,००,००	१,९८,२७	४,५०,००	६,४८,२७
८०१०६१०९३ चौरजहारी नगरपालिका	१५,००	९८,२९	१,१३,२९	३६,२०	४,००,००	४,३६,२०	०	६०,००	६०,००	१,००,००	१,४९,४९	५,६०,००	७,०९,४९
८०१०६११०३ सुसिकोट नगरपालिका	१६,२५	१,१७,१९	१,३३,४४	६६,५०	२,९५,००	३,६१,५०	०	०	०	०	१,९९,९४	२,९५,००	४,९४,९४
गाउँपालिका	४२,५०	२,३५,१२	२,७७,६२	९१,२०	७,४०,००	८,३१,२०	०	१,४०,००	१,४०,००	१,९८,०६	३,६८,८२	१०,७८,०६	१४,४६,८८
८०१०६३३०३ त्रिवेणी गाउँपालिका	१३,७५	७८,४६	९२,२१	६५,५०	२,१०,००	२,७५,५०	०	८०,००	८०,००	१,००,००	१,५७,७१	३,९०,००	५,४७,७१
८०१०६३३१३ अफिकोट गाउँपालिका	१३,७५	७३,९८	८७,७३	५,६०	१,९०,००	१,९५,६०	०	६०,००	६०,००	९८,०६	९३,३३	३,४८,०६	४,४१,३९
८०१०६३३२३ सानीभेरी गाउँपालिका	१५,००	८२,६८	९७,६८	२०,१०	३,४०,००	३,६०,१०	०	०	०	०	१,१७,७८	३,४०,००	४,५७,७८
सल्यान	१,४८,७५	८,९३,७९	१०,४२,५४	४,६०,१०	१५,००,००	१९,६०,१०	६०,००	१,७३,९३	२,३३,९३	३,४८,३२	१५,६२,६४	२०,२२,२५	३५,८४,८९
नगरपालिका	४८,७५	३,४५,७५	३,९४,५०	२,०३,२०	६,२५,००	८,२८,२०	०	७०,००	७०,००	१,००,००	५,९७,७०	७,९५,००	१३,९२,७०
८०१०६१११३ बागचौर नगरपालिका	१६,२५	१,१५,६७	१,३१,९२	३७,२०	२,००,००	२,३७,२०	०	०	०	०	१,६९,१२	२,००,००	३,६९,१२
८०१०६११२३ बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	१६,२५	१,१२,९४	१,२९,१९	२२,९०	२,३५,००	२,५७,९०	०	७०,००	७०,००	१,००,००	१,५२,०९	४,०५,००	५,५७,०९
८०१०६११३३ शारदा नगरपालिका	१६,२५	१,१७,१४	१,३३,३९	१,४३,१०	१,९०,००	३,३३,१०	०	०	०	०	२,७६,४९	१,९०,००	४,६६,४९
गाउँपालिका	१,००,००	५,४८,०४	६,४८,०४	२,५६,९०	८,७५,००	११,३१,९०	६०,००	१,०३,९३	१,६३,९३	२,४८,३२	९,६४,९४	१२,२७,२५	२१,९२,१९
८०१०६३३३३ कपुरकोट गाउँपालिका	१३,७५	७४,५९	८८,३४	५,४०	१,२०,००	१,२५,४०	०	५८,२०	५८,२०	१,००,००	९३,७४	२,७८,२०	३,७१,९४
८०१०६३३४३ कालिमाटी गाउँपालिका	१५,००	८७,८७	१,०२,८७	३०,४०	१,३५,००	१,६५,४०	०	०	०	०	१,३३,२७	१,३५,००	२,६८,२७
८०१०६३३५३ कुमाख गाउँपालिका	१५,००	९२,७१	१,०७,७१	५१,३०	१,५५,००	२,०६,३०	०	४५,७३	४५,७३	४८,३२	१,५९,०१	२,४९,०५	४,०८,०६
८०१०६३३६३ छत्रेश्वरी गाउँपालिका	१५,००	८५,४२	१,००,४२	७५,४०	१,१५,००	१,९०,४०	०	०	०	०	१,७५,८२	१,१५,००	२,९०,८२
८०१०६३३७३ सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	१३,७५	५८,८७	७२,६२	६५,४०	८५,००	१,५०,४०	०	०	०	०	१,३७,१२	८५,००	२,२२,१२
८०१०६३३८३ त्रिवेणी गाउँपालिका	१३,७५	७०,०२	८३,७७	२०,४०	१,२५,००	१,४५,४०	०	०	०	०	१,०४,१७	१,२५,००	२,२९,१७
८०१०६३३९३ दार्मा गाउँपालिका	१३,७५	७८,५६	९२,३१	९,५०	१,४०,००	१,४९,५०	६०,००	०	६०,००	१,००,००	१,६१,८१	२,४०,००	४,०१,८१
डोल्पा	१,०१,२५	३,३६,२७	४,३७,५२	२,५७,४०	१६,०५,००	१८,६२,४०	१,७४,९१	१,८५,२०	३,६०,११	५,०६,२८	८,६९,८३	२२,९६,४८	३१,६६,३१
नगरपालिका	२६,२५	१,५३,०१	१,७९,२६	५४,९०	६,००,००	६,५४,९०	६०,००	०	६०,००	५०,००	२,९४,१६	६,५०,००	९,४४,१६
८०१०६१०२३ ठूलीभेरीनगरपालिका	१२,५०	७३,७७	८६,२७	१८,६०	२,५५,००	२,७३,६०	०	०	०	०	१,०४,८७	२,५५,००	३,५९,८७
८०१०६१०३३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	१३,७५	७९,२४	९२,९९	३६,३०	३,४५,००	३,८१,३०	६०,००	०	६०,००	५०,००	१,८९,२९	३,९५,००	५,८४,२९
गाउँपालिका	७५,००	१,८३,२६	२,५८,२६	२,०२,५०	१०,०५,००	१२,०७,५०	१,१४,९१	१,८५,२०	३,००,११	४,५६,२८	५,७५,६७	१६,४६,४८	२२,२२,१५
८०१०६३०४३ काईके गाउँपालिका	१२,५०	३६,३४	४८,८४	८७,७०	९०,००	१,७७,७०	०	०	०	०	१,३६,५४	९०,००	२,२६,५४

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुव्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०६३०५३ झाका ताडसोड गाउँपालिका	१२,५०	१७,६२	३०,१२	४,५०	१,४०,००	१,४४,५०	०	६८,७७	६८,७७	९९,९३	३४,६२	३,०८,७०	३,४३,३२
८०१०६३०६३ जगदुल्ला गाउँपालिका	१२,५०	२९,२८	४१,७८	३८,६०	२,०५,००	२,४३,६०	०	६०,००	६०,००	८२,५२	८०,३८	३,४७,५२	४,२७,९०
८०१०६३०७३ डोलपो बुद्ध गाउँपालिका	१२,५०	२०,२७	३२,७७	३,६०	१,७५,००	१,७८,६०	५९,९१	०	५९,९१	७५,००	९६,२८	२,५०,००	३,४६,२८
८०१०६३०८३ मुड्केचुला गाउँपालिका	१२,५०	५०,२१	६२,७१	९,५०	२,३५,००	२,४४,५०	५५,००	०	५५,००	१,००,००	१,२७,२१	३,३५,००	४,६२,२१
८०१०६३०९३ शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका	१२,५०	२९,५४	४२,०४	५८,६०	१,६०,००	२,१८,६०	०	५६,४३	५६,४३	९८,८३	१,००,६४	३,१५,२६	४,१५,९०
जुम्ला	१,१०,००	७,५५,६५	८,६५,६५	२,६३,१०	१५,३५,००	१७,९८,१०	५७,१५	२,३१,०७	२,८८,२२	६,७६,७२	११,८५,९०	२४,४२,७९	३६,२८,६९
नगरपालिका	१५,००	१,३६,०२	१,५१,०२	६०,८०	२,००,००	२,६०,८०	०	०	०	१,००,००	२,११,८२	३,००,००	५,११,८२
८०१०६१०४३ चन्दननाथ नगरपालिका	१५,००	१,३६,०२	१,५१,०२	६०,८०	२,००,००	२,६०,८०	०	०	०	१,००,००	२,११,८२	३,००,००	५,११,८२
गाउँपालिका	९५,००	६,१९,६३	७,१४,६३	२,०२,३०	१३,३५,००	१५,३७,३०	५७,१५	२,३१,०७	२,८८,२२	५,७६,७२	९,७४,०८	२१,४२,७९	३१,१६,८७
८०१०६३१७३ कनकासुन्दरी गाउँपालिका	१३,७५	९१,७२	१,०५,४७	१३,४०	२,०५,००	२,१८,४०	०	६०,००	६०,००	१,००,००	१,१८,८७	३,६५,००	४,८३,८७
८०१०६३१८३ गुटिचौर गाउँपालिका	१२,५०	७७,१३	८९,६३	२६,९०	१,६५,००	१,९१,९०	०	०	०	०	१,१६,५३	१,६५,००	२,८१,५३
८०१०६३१९३ तातोपानी गाउँपालिका	१३,७५	९८,७४	१,१२,४९	३८,५०	२,८०,००	३,१८,५०	०	६०,००	६०,००	१,०५,५६	१,५०,९९	४,४५,५६	५,९६,५५
८०१०६३२०३ तिला गाउँपालिका	१३,७५	९२,५७	१,०६,३२	५८,२०	१,५५,००	२,१३,२०	०	५१,०७	५१,०७	१,७०,१८	१,६५,५२	३,७६,२५	५,४०,७७
८०१०६३२१३ पातारासी गाउँपालिका	१३,७५	९४,८०	१,०८,५५	८,५०	१,६०,००	१,६८,५०	०	६०,००	६०,००	१,००,००	१,१७,०५	३,२०,००	४,३७,०५
८०१०६३२२३ सिजा गाउँपालिका	१३,७५	८६,९५	१,००,७०	५१,५०	१,५०,००	२,०१,५०	०	०	०	०	१,५२,२०	१,५०,००	३,०२,२०
८०१०६३२३३ हिमा गाउँपालिका	१३,७५	७७,७२	९१,४७	५,३०	२,२०,००	२,२५,३०	५७,१५	०	५७,१५	१,००,९८	१,५३,९२	३,२०,९८	४,७४,९०
सुगु	५५,००	३,६९,६७	४,२४,६७	२,७५,९०	८,००,००	१०,७५,९०	०	१,०९,३६	१,०९,३६	१,०८,३६	७,००,५७	१०,१७,७२	१७,१८,२९
नगरपालिका	१५,००	१,२७,१४	१,४२,१४	११,६०	३,७०,००	३,८१,६०	०	५९,३६	५९,३६	१,०८,३६	१,५३,७४	५,३७,७२	६,९१,४६
८०१०६१०१३ झार्थानाथ राय नगरपालिका	१५,००	१,२७,१४	१,४२,१४	११,६०	३,७०,००	३,८१,६०	०	५९,३६	५९,३६	१,०८,३६	१,५३,७४	५,३७,७२	६,९१,४६
गाउँपालिका	४०,००	२,४२,५३	२,८४,५३	२,६४,३०	४,३०,००	६,९४,३०	०	५०,००	५०,००	०	५,४६,८३	४,८०,००	१०,२६,८३
८०१०६३०१३ खत्याड गाउँपालिका	१३,७५	१,०९,९३	१,२३,६८	७१,७०	७०,००	१,४१,७०	०	०	०	०	१,९५,३८	७०,००	२,६५,३८
८०१०६३०२३ मुगुमकार्मारंग गाउँपालिका	१२,५०	४५,९४	५८,४४	४४,५०	८५,००	१,२९,५०	०	५०,००	५०,००	०	१,०२,९४	१,३५,००	२,३७,९४
८०१०६३०३३ सोरु गाउँपालिका	१३,७५	८६,६६	१,००,४१	१,४८,१०	२,७५,००	४,२३,१०	०	०	०	०	२,४८,५१	२,७५,००	५,२३,५१
हुम्ला	८८,७५	४,०५,९०	४,९४,६५	७,९३,००	१२,२९,००	२०,२२,००	१,१९,८६	१,१५,६०	२,३५,४६	३,९३,७९	१४,०७,५१	१७,३८,३९	३१,४५,९०
गाउँपालिका	८८,७५	४,०५,९०	४,९४,६५	७,९३,००	१२,२९,००	२०,२२,००	१,१९,८६	१,१५,६०	२,३५,४६	३,९३,७९	१४,०७,५१	१७,३८,३९	३१,४५,९०
८०१०६३१०३ अदानचुली गाउँपालिका	१२,५०	५६,०४	६८,५४	६३,६०	१,५५,००	२,१८,६०	०	०	०	०	१,३२,१४	१,५५,००	२,८७,१४
८०१०६३११३ खार्थुनाथ गाउँपालिका	१२,५०	५१,६४	६४,१४	९०,४०	२,२५,००	३,१५,४०	०	६०,००	६०,००	१,००,००	१,५४,५४	३,८५,००	५,३९,५४
८०१०६३१२३ चंखेली गाउँपालिका	१२,५०	४९,०९	६१,५९	१,१५,४०	१,३३,००	२,४८,४०	०	५५,६०	५५,६०	१,००,००	१,७६,९९	२,८८,६०	४,६५,५९
८०१०६३१३३ तौजाकोट गाउँपालिका	१२,५०	४९,९२	६२,४२	१,६३,६०	५५,००	२,१८,६०	०	०	०	१,२५,२६	२,२६,०२	१,८०,२६	४,०६,२८
८०१०६३१४३ नाम्खा गाउँपालिका	१२,५०	३७,१७	४९,६७	१,०८,४०	१,२०,००	२,२८,४०	५९,८६	०	५९,८६	६८,५३	२,१७,९३	१,८८,५३	४,०६,४६
८०१०६३१५३ सकेगाड गाउँपालिका	१२,५०	७१,८९	८४,३९	१,१२,१०	३,४१,००	४,५३,१०	०	०	०	०	१,९६,४९	३,४१,००	५,३७,४९
८०१०६३१६३ सिमकोट गाउँपालिका	१३,७५	९०,१५	१,०३,९०	१,३९,५०	२,००,००	३,३९,५०	६०,००	०	६०,००	०	३,०३,४०	२,००,००	५,०३,४०
कालिकोट	१,२५,००	८,६५,१७	९,९०,१७	४,६१,४०	१९,२५,००	२३,८६,४०	१,१०,००	२,११,१२	३,२१,१२	५,७८,७७	१५,६१,५७	२७,१४,८९	४२,७६,४६

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
नगरपालिका	४२,५०	३,२४,३९	३,६६,८९	२,२७,१०	४,९५,००	७,२२,१०	५०,००	१,११,१२	१,६१,१२	२,६८,७७	६,४३,९९	८,७४,८९	१५,१८,८८
८०१०६१०५३ खाँडाचक्र नगरपालिका	१५,००	१,२४,०२	१,३९,०२	१,२५,६०	१,१०,००	२,३५,६०	०	५२,२६	५२,२६	६८,७७	२,६४,६२	२,३१,०३	४,९५,६५
८०१०६१०६३ तिलागुफा नगरपालिका	१३,७५	१,००,२३	१,१३,९८	५१,६०	१,८०,००	२,३१,६०	०	५८,८६	५८,८६	१,००,००	१,६५,५८	३,३८,८६	५,०४,४४
८०१०६१०७३ रास्कोट नगरपालिका	१३,७५	१,००,१४	१,१३,८९	४९,९०	२,०५,००	२,५४,९०	५०,००	०	५०,००	१,००,००	२,१३,७९	३,०५,००	५,१८,७९
गाउँपालिका	८२,५०	५,४०,७८	६,२३,२८	२,३४,३०	१४,३०,००	१६,६४,३०	६०,००	१,००,००	१,६०,००	३,१०,००	९,१७,५८	१८,४०,००	२७,५७,५८
८०१०६३२४३ शुभ कालिका गाउँपालिका	१३,७५	९१,५६	१,०५,३१	२९,५०	२,३०,००	२,५९,५०	०	०	०	०	१,३४,८१	२,३०,००	३,६४,८१
८०१०६३२५३ नरहरिनाथ गाउँपालिका	१५,००	१,२२,४०	१,३७,४०	५१,७०	३,७५,००	४,२६,७०	०	५०,००	५०,००	१,००,००	१,८९,१०	५,२५,००	७,१४,१०
८०१०६३२६३ पचालझरना गाउँपालिका	१३,७५	८३,११	९६,८६	६४,४०	२,७०,००	३,३४,४०	०	५०,००	५०,००	६०,००	१,६१,२६	३,८०,००	५,४१,२६
८०१०६३२७३ पलाता गाउँपालिका	१३,७५	९१,८४	१,०५,५९	३४,८०	१,७५,००	२,०९,८०	६०,००	०	६०,००	१,५०,००	२,००,३९	३,२५,००	५,२५,३९
८०१०६३२८३ महावै गाउँपालिका	१२,५०	६५,९४	७८,४४	१८,८०	१,२०,००	१,३८,८०	०	०	०	०	९७,२४	१,२०,००	२,१७,२४
८०१०६३२९३ सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	१३,७५	८५,९३	९९,६८	३५,१०	२,६०,००	२,९५,१०	०	०	०	०	१,३४,७८	२,६०,००	३,९४,७८
जाजरकोट	१,०५,००	५,९५,७९	७,००,७९	२,७१,५०	१८,५०,००	२१,२१,५०	६०,००	१,६१,४५	२,२१,४५	४,७१,९६	१०,३२,२९	२४,८३,४१	३५,१५,७०
नगरपालिका	४७,५०	३,०८,४३	३,५५,९३	१,८१,९०	७,५०,००	९,३१,९०	०	५०,००	५०,००	१,००,००	५,३७,८३	९,००,००	१४,३७,८३
८०१०६११९३ छेडागाड नगरपालिका	१६,२५	१,०९,६५	१,२५,९०	१,४७,००	२,१०,००	३,५७,००	०	०	०	०	२,७२,९०	२,१०,००	४,८२,९०
८०१०६१२०३ नलगाड नगरपालिका	१५,००	८६,५८	१,०१,५८	२९,५०	७०,००	९९,५०	०	५०,००	५०,००	१,००,००	१,३१,०८	२,२०,००	३,५१,०८
८०१०६१२१३ भेरीमालिका नगरपालिका	१६,२५	१,१२,२०	१,२८,४५	५,४०	४,७०,००	४,७५,४०	०	०	०	०	१,३३,८५	४,७०,००	६,०३,८५
गाउँपालिका	५७,५०	२,८७,३६	३,४४,८६	८९,६०	११,००,००	११,८९,६०	६०,००	१,११,४५	१,७१,४५	३,७१,९६	४,९४,४६	१५,८३,४१	२०,७७,८७
८०१०६३४४३ कुसे गाउँपालिका	१५,००	७८,१९	९३,१९	४,३०	२,५०,००	२,५४,३०	०	५८,८७	५८,८७	९१,००	९७,४९	३,९९,८७	४,९७,३६
८०१०६३४५३ जुनीचदि गाउँपालिका	१५,००	७७,२८	९२,२८	५५,४०	४,००,००	४,५५,४०	०	०	०	१,००,००	१,४७,६८	५,००,००	६,४७,६८
८०१०६३४६३ बरेकोट गाउँपालिका	१३,७५	६८,३६	८२,११	२०,४०	१,७०,००	१,९०,४०	६०,००	०	६०,००	१,००,००	१,६२,५१	२,७०,००	४,३२,५१
८०१०६३४७३ शिवालय गाउँपालिका	१३,७५	६३,५३	७७,२८	९,५०	२,८०,००	२,८९,५०	०	५२,५८	५२,५८	८०,९६	८६,७८	४,१३,५४	५,००,३२
दैलेख	१,६२,५०	९,५७,३७	११,१९,८७	५,८९,७०	२७,६२,००	३३,५१,७०	१,१०,००	५,३६,५०	६,४६,५०	११,१०,७१	१८,१९,५७	४४,०९,२१	६२,२८,७८
नगरपालिका	६२,५०	४,१६,९६	४,७९,४६	३,०८,९०	१३,६५,००	१६,७३,९०	१,१०,००	१,२०,००	२,३०,००	३,९८,९२	८,९८,३६	१८,८३,९२	२७,८२,२८
८०१०६१२२३ आठवीस नगरपालिका	१५,००	९५,३३	१,१०,३३	१,३४,३०	२,३५,००	३,६९,३०	०	६०,००	६०,००	१,००,००	२,४४,६३	३,९५,००	६,३९,६३
८०१०६१२३३ चामुण्डा विन्दासैनी नगरपालिका	१५,००	९०,६८	१,०५,६८	६३,००	२,६०,००	३,२३,००	०	६०,००	६०,००	१,००,००	१,६८,६८	४,२०,००	५,८८,६८
८०१०६१२४३ दुल्लु नगरपालिका	१७,५०	१,२८,२५	१,४५,७५	९६,७०	५,६५,००	६,६१,७०	५०,००	०	५०,००	१,३५,५०	२,९२,४५	७,००,५०	९,९२,४५
८०१०६१२५३ नारायण नगरपालिका	१५,००	१,०२,७०	१,१७,७०	१४,९०	३,०५,००	३,१९,९०	६०,००	०	६०,००	६३,४२	१,९२,६०	३,६८,४२	५,६१,०२
गाउँपालिका	१,००,००	५,४०,४१	६,४०,४१	२,८०,८०	१३,९७,००	१६,७७,८०	०	४,१६,५०	४,१६,५०	७,११,७९	९,२१,२१	२५,२५,२९	३४,४६,५०
८०१०६३४८३ गुराँस गाउँपालिका	१५,००	८६,६९	१,०१,६९	४३,९०	२,३०,००	२,७३,९०	०	०	०	०	१,४५,५९	२,३०,००	३,७५,५९
८०१०६३४९३ टाँटीकाँघ गाउँपालिका	१३,७५	७१,६१	८५,३६	३६,९०	१,९०,००	२,२६,९०	०	६०,००	६०,००	१,७४,७१	१,२२,२६	४,२४,७१	५,४६,७७
८०१०६३५०३ बुंगेधर गाउँपालिका	१३,७५	६९,३४	८३,०९	४७,३०	१,०५,००	१,५२,३०	०	५६,५५	५६,५५	१,२६,७४	१,३०,३९	२,८८,२९	४,१८,६८
८०१०६३५१३ नौमुले गाउँपालिका	१५,००	७९,८५	९४,८५	८,७०	१,७५,००	१,८३,७०	०	५९,९५	५९,९५	१,२३,५९	१,०३,५५	३,५८,५४	४,६२,०९
८०१०६३५२३ भगवतीमाई गाउँपालिका	१३,७५	७४,२१	८७,९६	१४,९०	१,४५,००	१,५९,९०	०	६०,००	६०,००	१,००,००	१,०२,८६	३,०५,००	४,०७,८६
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका	१५,००	८२,१३	९७,१३	७६,२०	३,९५,००	४,७१,२०	०	१,२०,००	१,२०,००	९०,००	१,७३,३३	६,०५,००	७,७८,३३

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुव्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
८०१०६३५४३ महाबु गाउँपालिका	१३,७५	७६,५८	९०,३३	५२,९०	१,५७,००	२,०९,९०	०	६०,००	६०,००	९६,७५	१,४३,२३	३,१३,७५	४,५६,९८
सुर्खेत	१,५१,२५	११,२६,७७	१२,७८,०२	७,६८,७०	४६,४४,३५	५४,१३,०५	०	३,७४,१७	३,७४,१७	५,२७,४५	२०,४६,७२	५५,४५,९७	७५,९२,६९
नगरपालिका	९२,५०	७,६३,८३	८,५६,३३	४,९३,२०	३२,८७,००	३७,८०,२०	०	१,९४,१७	१,९४,१७	२,९१,२०	१३,४९,५३	३७,७२,३७	५१,२१,९०
८०१०६११४३ गुर्भाकोट नगरपालिका	१७,५०	१,३९,३४	१,५६,८४	९४,२०	२,४०,००	३,३४,२०	०	२०,१३	२०,१३	०	२,५१,०४	२,६०,१३	५,११,१७
८०१०६११५३ पञ्चपुरी नगरपालिका	१६,२५	१,१०,६८	१,२६,९३	४३,३०	६,३५,००	६,७८,३०	०	५५,८५	५५,८५	१,०९,८०	१,७०,२३	८,००,६५	९,७०,८८
८०१०६११६३ भेरीगंगा नगरपालिका	१७,५०	१,३३,३७	१,५०,८७	१,०४,००	२,५५,००	३,५९,००	०	६०,००	६०,००	५०,००	२,५४,८७	३,६५,००	६,१९,८७
८०१०६११७३ लेकबेसी नगरपालिका	१६,२५	१,१२,३२	१,२८,५७	१,१२,१०	५,४५,००	६,५७,१०	०	५८,१९	५८,१९	१,३१,४०	२,४०,६७	७,३४,५९	९,७५,२६
८०१०६११८३ वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	२५,००	२,६८,१२	२,९३,१२	१,३९,६०	१६,१२,००	१७,५१,६०	०	०	०	०	४,३२,७२	१६,१२,००	२०,४४,७२
गाउँपालिका	५८,७५	३,६२,९४	४,२१,६९	२,७५,५०	१३,५७,३५	१६,३२,८५	०	१,८०,००	१,८०,००	२,३६,२५	६,९७,१९	१७,७३,६०	२४,७०,७९
८०१०६३४०३ चिङ्गाड गाउँपालिका	१३,७५	७१,६९	८५,४४	३८,००	१,८२,००	२,२०,००	०	०	०	०	१,२३,४४	१,८२,००	३,०५,४४
८०१०६३४१३ चौकुने गाउँपालिका	१५,००	९३,९६	१,०८,९६	६०,४०	४,२०,००	४,८०,४०	०	६०,००	६०,००	१,००,००	१,६९,३६	५,८०,००	७,४९,३६
८०१०६३४२३ बराहताल गाउँपालिका	१५,००	९८,६३	१,१३,६३	१,५०,५०	४,७५,००	६,२५,५०	०	६०,००	६०,००	१,००,००	२,६४,१३	६,३५,००	८,९९,१३
८०१०६३४३३ सिम्ता गाउँपालिका	१५,००	९८,६६	१,१३,६६	२६,६०	२,८०,३५	३,०६,९५	०	६०,००	६०,००	३६,२५	१,४०,२६	३,७६,६०	५,१६,८६

सशर्त अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
५९ रुकुम		१९,९५,४०
६०१०६१०८ आठबिसकोट नगरपालिका		३,६६,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.३६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२२९ चूर्तियाखोलाबाट ठाटी हिमालय मा वि हृदै आधारभूत स्वास्थ्य भवन बर्थिङ सेन्टर सम्म खानेपानी निर्माण आ न पा ८, आठबिसकोट नगरपालिका-८, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१७३ माथिल्लो खारखारा देखी तल्लो खारखारा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण आ न पा ७, आठबिसकोट नगरपालिका-७, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१७७ शेराखोला हर्दिगाँउ गिजा सिंचाई आयोजना आ न पा ९, आठबिसकोट नगरपालिका-९, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१७९ कुनासालागार तलिभयाउने सिंचाई कुलो निर्माण आ न पा १०, आठबिसकोट नगरपालिका-१०, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१८० लामकाने पुजाखोला नहर सिंचाई कुलो निर्माण आ न पा १२, आठबिसकोट नगरपालिका-१२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१८१ मुलपानी ठारी खोरीया सिंचाई योजना निर्माण आ न पा १४, आठबिसकोट नगरपालिका-१४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२०६ स्यालाखडी स्वास्थ्य चौकीको फिल्ड तथा घेराबार निर्माण १, आठबिसकोट नगरपालिका-२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२०७ हिमालय मा वि खदी पक्की सौचालय निर्माण आ न पा ३, आठबिसकोट नगरपालिका-३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२०८ ईन्द्रज्वती आधारभूत विद्यालय घेराबार तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण आ न पा ४, आठबिसकोट नगरपालिका-४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२४२ श्री दलित जनविकास आधारभूत विद्यालयको कम्पाउण्ड तथा घेराबार निर्माण आ न पा ११, आठबिसकोट नगरपालिका-११, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२४४ श्री जनयुवा आधारभूत भवन निर्माण र फिल्ड निर्माण आ न पा १३, आठबिसकोट नगरपालिका-१३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.१९ खेत आर सी सी पुल निर्माण आ न पा १ खेत, आठबिसकोट नगरपालिका-१, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.६.५ मोहोखोला धानचौल हृदै डाँडा खेत सिंचाई कुलो निर्माण आ न पा ५, आठबिसकोट नगरपालिका-५, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.६.६ चिला सिंचाई आयोजना निर्माण आ न पा ६, आठबिसकोट नगरपालिका-६, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२०१ सुयोदय मा.वि. भवन निर्माण, आठबिसकोट.६ गोतामकोट	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२१६ बहिरा बाल विद्यालय ४ कोठे भवन निर्माण, आठबिसकोट-११	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१५२ रोकजा -ओखले सडक निर्माण आठबिसकोट न.पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.६१ पोखरी मान्छाना सिद्ध कैलाश मन्दिर तथा सिढी निर्माण, आठबिसकोट-१४ मान्छाना	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२१ बसेरा खदी पाटागाउँ जलिगार ररदा सडक निर्माण, आठबिसकोट-३	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.३ लात मुहान जवेचौर सिंचाई, आठबिसकोट-७	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१०,००
६०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका		४,३६,२०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.४६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२३१ जनआस्था आवि भवन निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-१२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१८४ एयरपोर्टदेखि मनकोट जाने बाटो बाइडको सिंचाई कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-१, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१८६ फलवारी खाली पोखरी निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१९१ चिसापानी नुहार सिंचाई कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-५, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१९४ रुनडुंगा खहरेखोला सिंचाई आयोजना, चौरजहारी नगरपालिका-७, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१९६ ठुलाखोला सिंचाई पोखरी निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-८, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१९७ नाजला चाँदिपाखा खहरे सिंचाई योजना निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-१०, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१९८ खलामिरी गैरा सिंचाई कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-११, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१९९ माथिल्लो घुगुति ज्युला सिंचाई योजना, चौरजहारी नगरपालिका-१३, रुकुम-पश्चिम	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१०२ झारातोपे धुपहान्ने लिफ्ट खानेपानी आयोजना, चौरजहारी नगरपालिका-६, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१०३ रजेनीगौरा पेदिखोला खानेपानी निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-१४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२४५ धाराचौर सिचाइ पोखरी तथा सडक निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-९, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.४६ दमारदेखि अमाचौरसम्म पैदलमार्ग निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.२७ चिप्लेटी छहरीखोला बाँसथाना हात्तेडाँडा सडक निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका-४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२०३ आघारभूत विद्यालय नार्जी घेरावार निर्माण, चौरजहारी-७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२३ लामावगर तटबन्ध योजना, चौरजहारी न.पा.-३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१६ घारीपाखा स्यालखोला षटालाधारा सडक निर्माण, चौरजहारी-३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.९ साक्चा बरपिपलको रुख देखि कोपिचि पातिहाल्ना सडक निर्माण चौरजहारी न.पा १४ रुकुम(प)	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.१८ तिसेखोला खुरी डाडा टारासिंह सडक स्तरोन्नति, चौरजहारी न.पा.-५	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.५७ छहरेखोला मुहान देखि घारीखोला खेतसम्म सिचाइ कुलो निर्माण, चौरजहारी-११	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान-स्थानीय तह)	४,४०
८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका		३,६१,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.५३ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२१५ छोटोपातल ठालडाँडा सम्म आरसि सि सिँचाई कुलो निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका-२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२१६ पानाखोला बोहरागाउँ सिँचाई मर्मत, मुसिकोट नगरपालिका-४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२१७ हिवारीखोला, डोटखोला सिँचाई कुलो निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका-७, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१०७ पानाखोला मुहान संरक्षण, मुसिकोट नगरपालिका-६, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१०८ जमानेखोला तवाले खानेपानी निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका-८, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.१९ डाडडुडे कालिका मन्दिर फिल्ड निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका-५, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.२० खेलमैदान निर्माण गलमपाटी, मुसिकोट नगरपालिका-१०, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२५७ महेन्द्र मावी छिवाड चौतारा विद्यालयको तटबन्ध निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका-१३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२७ तल्लो कैलदेउ देखी राजापानी पि सि सि गोरैटो बाटो निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका-१, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२८ होल्लारा जुगेखोला लिहुर गोरैटो बाटो निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका-९, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.३२ तुसारे जमारी हुँदै प्रावि स्कुल जमारसम्म पि सि सि गोरैटो बाटो निर्माण मुसिकोट वडा नं.१२, रुकुम पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.३२ ओखराख देखि जेटीजेट जोड्ने बाटो, मुसिकोट नगरपालिका-३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.३३ बैरागीटाँटी चौखे दुङ्गा हुँदै षडा कार्यालय जोड्ने बाटो, मुसिकोट नगरपालिका-११, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.३४ बागखोर कालापौरा खन्नेडाँडा पि सि सि बाटो निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका-१४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२९३ सार्वजनिक शौचालय तथा स्नान गृह निर्माण मुसिकोट-१	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२२ रामापाछा लरावाटाना खर्चिवाड सडक निर्माण, मुसिकोट-११	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२८ बादे सिमखेत खाली डाँडा छहरी मध्य पहाडीसम्म सडक निर्माण, मुसिकोट-२	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.७४ रातापहर-लहु रामपछा स्यावाड फुलखेत सडक स्तरोन्नति मु.न.पा ११ रुकुम पश्चिम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.७५ नारी खोरिया सिमपानी नयाँगाउ सडक स्तरोन्नति	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.२५ टटेला ढिकि सिचाई मुसिकोट नगरपालिका ५ रुकुमपश्चिम	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान-स्थानीय तह)	४,७०
८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका		२,७५,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.७८ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२३३ भुम्के आ वि भवन निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका-१०, रुकुम-पश्चिम	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२०४ बादरपानी पोखरी मर्मत, त्रिवेणी गाउँपालिका-२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१०४ बाटोगारे खानेपानी मर्मत, त्रिवेणी गाउँपालिका-५, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१०५ ताउलेह पेउघा माझगाउँ पुर्णगाउँ खानेपानी निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका-८, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.१८ त्रिवेणी ९ खेल मैदान निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका-९, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२४६ दहभागो विद्यालय मेशिनेरी पर्खाल तथा घेरावार निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका-१, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.२८ झुलनेटापानी देखि झुलनेटा बजार सम्म सिङ्गि मार्ग निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका-३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.२९ लामाखेत देखि खुम्चेरी सम्म मोडहरूमा पि सि सी, सोलिङ्ग तथा पि सि सि नाला निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका-४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.३० झुलनेटा बाट वतन डाँडा कृषि सडक, सोलिङ्ग तथा पि सि सि नाला निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका-६, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.३१ खालीखोला सडक पि सि सि सोलिङ्ग नाला निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका-७, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२०२ सिस्नेजनता आ.वि. बल्ले भवन निर्माण, त्रिवेणी गा.पा.-१	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२०४ आ.वि. जोरबारे भवन निर्माण, त्रिवेणी गा.पा.-६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२३० बालकन्या मा.वि. भवन तथा पर्खाल निर्माण त्रिवेणी गा.पा.१० रुकुमपश्चिम ।	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,७०
८०१०६३३१ बाँफिकोट गाउँपालिका		१,९५,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.५८ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र सब इन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२३४ मग्मा सामुदायिक भवन निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका-६, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२०७ कैनारुख, काक्रिबाङ, लामाचौर सिचाई, बाँफिकोट गाउँपालिका-२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२०८ बल्लेबाटा सल्लेचौर सिचाई, बाँफिकोट गाउँपालिका-३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२०९ बडगई खोला छिनखेत सिचाई, बाँफिकोट गाउँपालिका-४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२१० रातिखोली काँडा स्यापु बझाङ सिचाई, बाँफिकोट गाउँपालिका-५, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२११ घट्टेखोला दोबाटाचौर लिफ्ट सिचाई, बाँफिकोट गाउँपालिका-७, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२१२ फूचें मुहान खानेपानी निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका-८, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२१३ जोगी मुरा मोराबाङ्ग थोपा सिचाई, बाँफिकोट गाउँपालिका-९, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२१४ भडखोला पुरानोटाँट सिचाई, बाँफिकोट गाउँपालिका-१०, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२४८ तालुकाँडा धार्मिक तथा पर्यटन पार्क, बाँफिकोट गाउँपालिका-१, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२१५ अनु.नि.मा.वि. भवन निर्माण, बाँफिकोट-६	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५२ बालुवाचौर डाँने स्यापुदह सडक बाँफिकोट गा.पा. ३ रुकुम पश्चिम	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,८०
८०१०६३३२ सानीभेरी गाउँपालिका		३,६०,१०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२४ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र सब इन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२४० बहुद्देशिय सामुदायिक भवन निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-६, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२४१ ज्ञानकुञ्ज आ वि रान्छिउरा भवन मर्मत र घेरावार, सानीभेरी गाउँपालिका-११, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२१८ बाहुनीखेत वारिपारि पक्की सिचाई कुलो निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-१, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२१९ खत्री जुनेखोली सुगुरखाली सिचाई निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२२० मुलपानी चौखे खारापाताल सिचाई निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२२१ सुरेखोला लामाचौर सिचाई कुलो निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२२२ गर्भेखोला रातामाटा सिचाई कुलो निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-७, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२२३ दुबेरी र रिटावगर सिचाई पक्कीकुलो निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-१०, रुकुम-पश्चिम	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१०९ छहरेपानी दलितटोल खानेपानी निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-८, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.११० डलसिङ्गे हाँसिवाङ्ग खानेपानी निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-९, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.३५ दहनेटा फट्टके त्रिशुलगारे पर्यटकिय पदमार्ग तथा विश्रामस्थल निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका-५, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२७५ जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र निर्माण सानीभेरी, रुकुम पश्चिम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२७१ पधेरी खोला इजर पाखापानी सिंचाइ आयोजना निर्माण, सानीभेरी-४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३०४ सानीभेरी कवर्डहल सानीभेरी, रुकुम पश्चिम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.२३ सिम्ली खामुहाले मगरटाङ्जा टोटके सडक स्तरोन्नति सानीभेरी ९	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.१.७ रङ्गशाला निर्माण सानीभेरी ३ रुकुम(प)	५०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.२३३ सानी भेरी युद्ध स्मृति भवन	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,३०
६० सल्यान		१९,६०,१०
८०१०६१११ बागचौर नगरपालिका		२,३७,२०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१८ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२१३ श्री जनता आ वि भवन निर्माण, बागचौर नगरपालिका-४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२१४ श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय त्रयालडाँडा भवन निर्माण, बागचौर नगरपालिका-५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२० भरारे सिंचाइ योजना, खत्रीगाउँ, बागचौर नगरपालिका-८, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१३५ च्याउखोला, उमागाउँ, रातामाटा लिफ्ट खानेपानी आयोजना बागचौर न.पा. वडा नं. ६ सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.७९ साजिखोरीया देखि भेरीखोले डाँडो लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बागचौर नगरपालिका-३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.८० भाडेखोला खानेपानी लिफ्ट सिस्टम योजना १, बागचौर नगरपालिका-११, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.१४ भुवनेश्वरी फिल्ड निर्माण, बागचौर नगरपालिका-७, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९० न्यायघाट आ वि गौरावत भवन तथा फिल्ड निर्माण, बागचौर नगरपालिका-१, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९१ बडाचौर भालुखोला चिल्डाले भानुभक्त आ वि जोड्ने सडक, बागचौर नगरपालिका-२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९३ कालाखेत देखी बाउनी थला सम्म सडक मर्मत १, बागचौर नगरपालिका-१०, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९४ श्री बाल जागृत आ वि ओखेनी पक्की बाल निर्माण १, बागचौर नगरपालिका-१२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१.५ चिल्डाले लिउरेवारी रयाँजबोट माझगाउँ सडक स्तर उन्नती बागचौर न.पा., वडा नं.-९, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२३९ जनकल्याण क्याम्पस अधुरो भवन निर्माण बागचौर न.पा. सल्यान	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.३० बालकिरण आ.वि. खानेपानी तथा घेरवार बागचौर न.पा. ९ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.२७ खरखरे दारिमवोट सिंचाई योजना बागचौर न.पा. १० सल्यान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	५,४०
८०१०६११२ बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		२,५७,९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.३३ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२९ अम्ना पतिखोला तटबन्धन, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-१, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०८ खेतगारा औल सिमखेत सिंचाई कुलो, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११० जुम्लेअग्रे काल्ने सिंचाई कुलो निर्माण, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१११ कैने सिंचाई कुलो निर्माण, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११४ मूल देखि पराजुल सम्म सिंचाई तथा खानेपानी मर्मत, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-१०, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.७३ वेतेनी तातापानी देखि रुईन खानेपानी, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.७४ मथिल्लो भईयरी खानेपानी निर्माण, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-९, सल्यान	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.७६ भदाले खानेपानी आयोजना, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-१२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८५ श्री त्रिभुवन जनता प्रा वि घेरवार, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८७ भाडगारे घाँजरी सडक पक्की नाला तथा ढल निकास निर्माण, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-७, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८८ माहादेव प्रा वि घेरवार, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-८, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८९ श्री महेन्द्र मा वि आपचौर घेरवार, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका-११, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२८६ आ.वि घर्तिगौड भवन निर्माण बनगाड कुपिण्डे २ सल्यान	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३७ चिसापानी तटबन्ध वनगाड कुपिण्डे ११ सल्यान	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५९ देवस्थल पल्लाखोला नाथेखोला विकास कुलोमा सडक निर्माण बनगाडकुपिण्डे न.पा. १ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.३० कालीखेतसेरा सिंचाई योजना बनगाडकुपिण्डे न.पा. ५ सल्यान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	६,१०
८०१०६११३ शारदा नगरपालिका		३,३३,१०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.७६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.८४ आरा मेलटाकुरा लिफ्ट खानेपानी निर्माण, शारदा नगरपालिका-९, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९५ तल्लो साहुटोल कुवा जाने गोरटो बाटो सल्याब र राधाकृष्ण मन्दिर र प्रतिशालय निर्माण कार्य, शारदा नगरपालिका-४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९८ पिपलचौतारी सामुदायिक वनमा घेरवार तथा वृक्षारोपण कार्य, शारदा नगरपालिका-८, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२०१ जोलिपिपल डाडासिम रातामाटा जाने मोटरबाटोमा नाला खन्ने जाली हात्ने तथा मोड सुधार गर्ने, शारदा नगरपालिका-११, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२०२ स्थानीखाल देखि बडा नं १२ जोड्ने बाटोको पिपलबोट तलमाथीका दुवै सडकमा बाल निर्माण तथा डबल कटिङ्ग, शारदा नगरपालिका-१३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१९ गैरागाउँ देखि गरालेगौरा बरालसम्म गोरटो बाटो निर्माण, शारदा नगरपालिका-१४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.११ फलेदाज्यूला देखि डाँप्री जोड्ने मोटरबाटो निर्माण कार्य, शारदा नगरपालिका-१२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.१२ बरला मोह्ला सडक मर्मत कार्य, शारदा नगरपालिका-१५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.३ शान्तिनगर देखी चैबाङ्ग जाने बाटो स्तरउन्नती कार्य, शारदा नगरपालिका-१, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.४ सल्यान रुकम मोटरबाटो देखी सिद्धार्थ प्रा वि हुदै जोलिपिपल मोटरबाटो सल्याब तथा अन्य कार्य, शारदा नगरपालिका-२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.५ तिलचौर फुलबारी द्वबारीगौडा सडक स्तरउन्नती कार्य, शारदा नगरपालिका-३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.६ रानिकोट गैरागाउँ हुदै कैनेपानी मोटरबाटो सल्याब र ढल निर्माण, शारदा नगरपालिका-५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.७ भट्टाचौर मसानघाट जाने बाटो निर्माण कार्य, शारदा नगरपालिका-६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.८ रिठाबोट हुदै स्वास्थ्य चौकी जोड्ने मोटरबाटो निर्माण, शारदा नगरपालिका-७, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.९ भंगारचौर बलेखर्क मोटरबाटो निर्माण कार्य, शारदा नगरपालिका-१०, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२४५ कालीका मा.वि. भवन निर्माण शारदा न.पा. ७ सल्यान	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३११ शारदा प्रा.वि. विद्यालय भवन निर्माण शारदा ६	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३१२ सल्यान क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण लुहापिड खलङ्गा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२८८ श्रीनगर मसानघाटमा सार्वजनिक सौचालय निर्माण शारदा न.पा. १ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४१ बोरिखोला पत्याचौर हुदै लेख जोड्ने सडक निर्माण शारदा न.पा ७ सल्यान	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	६,३०
८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका		१,२५,४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.५७ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.१९६ गाउँघर क्लिनिक भवन निर्माण योजना, कपुरकोट गाउँपालिका-१, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१७ सातासुल खोला पुल र सातासुल दह संरक्षण, कपुरकोट गाउँपालिका-६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८७ धैरनी सिचाइ कुलो निर्माण, कपुरकोट गाउँपालिका-३, सल्यान	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४८ झुलेटा सिमलकुना सडक स्तरोन्नती योजना, कपुरकोट गाउँपालिका-२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४९ गायत्री आ वि गाडापानी पर्खाल निर्माण, कपुरकोट गाउँपालिका-४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५० ठाँटीबोट निगालपानी कृषी सडक निर्माण योजना, कपुरकोट गाउँपालिका-५, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२४४ जानकी आ.वि. भवन निर्माण कपुरकोट ६ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२९१ सरस्वती आ.वि. फिल्ड निर्माण कपुरकोट गा.पा. ४ सल्यान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,६०
६०१०६३३४ कालिमाटी गाउँपालिका		१,६५,४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२० मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८८ फलाटे सिचाई निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका-१, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.६६ कोछ्ट्रे बारापुर भुवन टाकुरा खानेपानी मर्मत योजना, कालिमाटी गाउँपालिका-२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१४१ टाकुरसम्म सुनचौर सडक ग्राभेल योजना, कालिमाटी गाउँपालिका-४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१४२ बालुबा सडक नाला तथा ग्राभेल योजना, कालिमाटी गाउँपालिका-५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१४३ जोगिलोसे छरछरे काफलनेटी सडक ग्राभेल योजना, कालिमाटी गाउँपालिका-६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५३ राजीगाउँ मा वि हुँदै बल्ले सडक स्तर उन्नती योजना, कालिमाटी गाउँपालिका-३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५६ अम्बास सडक निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका-७, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.३२ सिर्जनशिल मा.वि. झिगाने खेल मैदान तथा मेसीनरी बाल निर्माण कालीमाटी २ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५८ जुमखोला देउराली घुईयावारी सडक निर्माण कालीमाटी ६ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.२३ थाराखोली लामितरा भैसिदमार खानेपानी कालीमाटी ६ सल्यान	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	५,००
६०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका		२,०६,३०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.५१ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२०० कालिका आ.वि. भवन निर्माण तथा घेरवार, कुमाख गाउँपालिका-६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८९ सोतिकम खोला सिचाई कुलो निर्माण योजना, कुमाख गाउँपालिका-२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.६७ हिले देखि मर्मपिरकौडा इच्छा जोगिनगाडे खा. पा. निर्माण, कुमाख गाउँपालिका-३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५७ टाटके देखि नुवागाउँ हदै राईरा सिमल सडक, कुमाख गाउँपालिका-१, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६० टिकाचौर देखि विक्रम खोला सम्म सडक मर्मत, कुमाख गाउँपालिका-४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६२ चिसापानि देखि झारकौडा सम्म पक्की नाला निर्माण, कुमाख गाउँपालिका-५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६४ भेरी खोला देखी राम्नी पनेरी खोला सम्म सडक सोलिङ्ग आयोजना निर्माण, कुमाख गाउँपालिका-७, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२८४ भैरवी मा.वि राम्नी भवन निर्माण कुमाख ३ सल्यान	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४३ कैनाखोला काडा तटबन्ध कुमाख गा.पा. २ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.१२ स्थानी पिप्लि देखि अमार चौर सिचाई कुलो निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.२८ खोलाखेत देखी बाहुन चौर सम्म सिचाई योजना कुमाख गा.पा.३ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.२९ सेतिकम कुमाखखोला सिचाई कुलो कुमाख गा.पा. २ सल्यान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	४,५०
६०१०६३३६ छत्रेश्वरी गाउँपालिका		१,९०,४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.३६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९० दारिज्यूला पाखे सिचाई पक्की कुलो निर्माण योजना, छत्रेश्वरी गाउँपालिका-३, सल्यान	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९१ खलवोट देखि भवोत्रे सम्म पक्की सिचाइ कुलो निर्माण योजना, छत्रेश्वरी गाउँपालिका-४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.६८ एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण योजना, छत्रेश्वरी गाउँपालिका-१, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६८ लेखपोखरा वडा कार्यालय देखि तल्लो गाउँ जोड्ने बाटो मर्मत सुधार योजना, छत्रेश्वरी गाउँपालिका-५, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.३५ छायाँदेव धार्मिक स्थल संरक्षण तथा मार्ग निर्माण तथा विस्तार, छत्रेश्वरी गा.पा.-६ सल्यान	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२९८ अर्माईवोट सिचाई योजना छत्रेश्वरी गा.पा. ३ सल्यान	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१६५ लेखपोखरा टुलिखर्क पोखरीडाडा सडक छत्रेश्वरी गा.पा.४ सल्यान	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५७ दारिमज्यूला खापुकाँडा तारुपरे महानेटा लेकपोखरा सडक निर्माण छत्रेश्वरी न.पा. ३ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.२४ पोखरा दलित बस्ती खानेपानी निर्माण छत्रेश्वरी ५ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.३२ रातामाटा खानेपानी योजना छत्रेश्वरी १ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.१३ गोगनेरी लातरा सेर्माथान सिचाइ कुलो छत्रेश्वरी २ सल्यान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेवाकारुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,६०
६०१०६३३७ सिद्ध कुमाख गाउँपालिका		१,४९,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.५५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.१५ शान्ति सुन्दर मावि फिल्ड निर्माण, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका-४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२० माझखर्क उचाल्ने तिरसे खोला गोरेटो बाटो निर्माण, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका-५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.१३ दुबेरी सिउरेनी उपल्लोबाँझकाडाँ गोरेटो बाटो निर्माण, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका-१, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.१४ विष्णु आवी देखि रोकामाउँ जोड्ने सडक, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका-२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.१६ कालालेख सरस्वती आमा समूह देखि लिसा खोला कृषि सडक, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका-३, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२८५ आ.वि डाकाकटेरी भवन निर्माण सिद्धकुमाख ३ सल्यान	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४० थानीगाउ देखी बोरीखोला सडक निर्माण सिद्धकुमाख गा.पा सल्यान	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.२६ झारगाउ स्थानेसिम सिचाई कुलो निर्माण सिद्धकुमाख गा.पा. ३ सल्यान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेवाकारुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	२,७०
६०१०६३३८ त्रिवेणी गाउँपालिका		१,४५,४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२३ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९२ छहरेखोला रिखेगाउेँ सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-१, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९३ कुन्टीढुंडा गौरज्यूला सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९४ तालखेत सिँचाई कुलो मर्मत आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९६ गैरा ढकाल सिँचाई कुलो तथा तटबन्धन निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९९ घुयाली मैपाले सिँचाई कुलो निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका-६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.७२ तल्लो ढोरवांग खानेपानी आयोजना क्रमागत, त्रिवेणी गाउँपालिका-५, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२४३ मनकामना कृषि सहकारी भवन निर्माण त्रिवेणी गा.पा. ४ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३०४ दलित आधारभुत विद्यालय ठाकुरसम्म भवन निर्माण त्रिवेणी गा.पा. सल्यान	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.३१ गोपिपधेरा खानेपानी योजना त्रिवेणी गा.पा. २ सल्यान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेवाकारुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,६०
६०१०६३३९ दार्मा गाउँपालिका		१,४९,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२७ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०१ मानिका ढुङगा सिचाई कुलो निर्माण ।, दार्मा गाउँपालिका-२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०२ चैतेखोला सोता खेत भातमारे सिचाई कुलो निर्माण योजना ।, दार्मा गाउँपालिका-३, सल्यान	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०३ राँगा जुधाउने चौर सिचाई कुलो निर्माण १, दार्मा गाउँपालिका-४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०४ त्रिवेणी सल्लेरीचौर सिचाई कुलो निर्माण, दार्मा गाउँपालिका-५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०६ रुपस्या धान सिचाई कुलो निर्माण, दार्मा गाउँपालिका-६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७७ पैर्याङडा नालेखोला दमाखोला ४ मटर सडक निर्माण १, दार्मा गाउँपालिका-१, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.३१ पुरानीकोट पार्क तथा खेल मैदान दार्मा गा.पा. १ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.६० थारुला लेकगाउ झ्यामवारी कृषि सडक दार्मा गा.पा. ३ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.२ सगरमाथा सल बुनाई उद्योग दार्मा ६ सल्यान	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	२,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	५,००
६१ डोल्पा		१८,६२,४०
८०१०६१०२ ठूलीभेरीनगरपालिका		२,७३,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२१ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२८ धुम्का तटबन्धन निर्माण योजना, ठूलीभेरी नगरपालिका-८, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०० घट्टेखोला देखि खम्मन सम्म सिचाई कुलो निर्माण, ठूलीभेरी नगरपालिका-७, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०५ देवीथान कृषि घेराबार निर्माण, ठूलीभेरी नगरपालिका-११, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९७ टिन्के खोला देखि खाल्दारा सम्म सिचाई कुलो निर्माण योजना, ठूलीभेरी नगरपालिका-१, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.७१ बडा कार्यालय खानेपानी निर्माण योजना, ठूलीभेरी नगरपालिका-२, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७५ साली देउल पदमार्ग निर्माण योजना, ठूलीभेरी नगरपालिका-४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७६ स्वास्थ्य चौकी घेराबार तथा शौचालय निर्माण योजना, ठूलीभेरी नगरपालिका-६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८१ बगौरा घेराबार निर्माण, ठूलीभेरी नगरपालिका-९, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.३२३ ढल निकास निर्माण योजना, ठूलीभेरी नगरपालिका-५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१४ थलाबार पेडा हुदै मुगारा सम्म घोरोटो बाटो निर्माण, ठूलीभेरी नगरपालिका-१०, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२४८ भाङ्गी देखि ताम्बरसम्म सिचाई ठूलीभेरी ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२९ दुनै थाला सडक निर्माण ठूलीभेरी १ डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.१ राग्गा घेराबार, ठूलीभेरी-४	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	१,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१५,००
८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका		३,८१,३०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२१० सामुदायिक भवन निर्माण १, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-२, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२११ सरस्वती माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण १, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२१२ बडा नं ८ को बडा कार्यालय भवन निर्माण १, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-८, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११६ घोराखोर ताल तलैयामा पानी संकलन गरी सिचाई निर्माण १, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-७, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११७ डावाटा देखि खेत सम्म आ सि सि कुलो निर्माण १, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-९, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११९ दोजामा देखि हतिलेख सम्म सिचाई कुलो निर्माण १, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-१०, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.७५ सिचाई कुलो मर्मत, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-१, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.७७ माजगाँउ खानेपानी मर्मत, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.७८ मुलधारा खानेपानी निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-६, डोल्पा	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९२ हुम गाँउदेखि फुटिकवर सम्म कृषि सडक निर्माण १, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-११, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१५ करत्रगार देखि सागवारी पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण १, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-५, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२६७ मूल देखि रुमाना घरुखे राङ्गापानी सम्म सिचाई त्रिपुरासुन्दरी ७ भुतिङ्गरा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.११७ दागिना विद्यालय घेरावार, त्रिपुरासुन्दरी न.पा.-८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२६ दापु महिला भवन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-१०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२७ लहा कालिका कालोसिल्ला पाहुना घर निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२८ भुतिङ्गरा घेरावार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२३८ लडे कृषि एङ्गल घेरावार, त्रिपुरासुन्दरी-७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.२ सीयलतरी सिचाइ तथा घेरावार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-१	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.३० धाराखोला देखी खुलिङ कृषि सडक स्तरोन्नती त्रिपुरा सन्दुरी न.पा. ६ डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.१ गौरावारी स्याउ केशर घेरावार, त्रिपुरासुन्दरी-४	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	४,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१०,००
८०१०६३०४ काईके गाउँपालिका		१,७७,७०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र सब इन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.३.५.१० चुना ओखर खेती सिचाइ निर्माण, काइके गाउँपालिका-३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.३.५.३ ताछीन सामुदायिक कुर्पि खेती घेरावार, काइके गाउँपालिका-१, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.३.५.६ रिक्सा आेखर खेती निर्माण, काइके गाउँपालिका-२, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२७८ गोलावारी ओखर खेती सिचाइ निर्माण, काइके गाउँपालिका-४, डोल्पा	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६९ खानि गाउँ सिचाइ निर्माण, काइके गाउँपालिका-५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७५ चिल्पारा ओखर फर्म घेरवार निर्माण, काइके गाउँपालिका-६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७९ ढल निकाश लावन, काइके गाउँपालिका-७, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.२९ अरनिको प्रा.वि. खेलमैदान काईके गा.पा. २ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.१८ गुम्नागाउ खानेपानी योजना काइके ३ डोल्पा	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१६.३ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोसेली कार्यक्रम	०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	९०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	५,००
८०१०६३०५ छार्का ताडसोड गाउँपालिका		१,४४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.११ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र सब इन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८० छार्का देखि मोला पास सम्म रोड बाटो मर्मत सम्भार गर्ने योजना, छार्का ताडसोड गाउँपालिका-१, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८१ नाच्वा देखि ताल सम्म कृषि सडक निर्माण योजना, छार्का ताडसोड गाउँपालिका-२, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८३ धारुडजा देखि डोलाका सम्म कृषि सडक निर्माण योजना, छार्का ताडसोड गाउँपालिका-३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८७ थालिङजा देखि पिम्री गाउँ सम्म कृषि सडक निर्माण योजना, छार्का ताडसोड गाउँपालिका-५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८९ मुकोट देखि तेराड पुल सम्म कृषि सडक निर्माण, छार्का ताडसोड गाउँपालिका-६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१० कागकोट गुम्ना देखि काचुड सम्म घेरौटो बाटो निर्माण योजना, छार्का ताडसोड गाउँपालिका-४, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३५ दमकुड देखि लाराड सम्म सडक निर्माण छार्काताडसोड १ डोल्पा	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	२,७०
८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका		२,४३,६०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.४१ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र सब इन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२२ घट्टेअखोला तडबन्धन निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका-१, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२४ कान्जीरुवा दलित महिला रिणु तथा वचत सहकारी फिन्ड तथा तडबन्धन निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका-३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२५ चिन्चकुन्च चौर देखि आपर खोला सम्म ढल निकास निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका-६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.६९ चौरीकोट स्वास्थ्य चौकीको खानेपानी तथा सौचालय निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका-४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६५ सिमचौर कोठे पुल निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका-२, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६७ धौले देखि नाउला सम्म घेरावार निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका-५, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.१६ बाखा गोठ निर्माण, जगदुल्ला-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.१७ चौरी फर्म गोठ घेरावार, जगदुल्ला-६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७२ कोडीकीरा माइको मन्दिर घेरावार निर्माण, जगदुल्ला गा.पा.	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७४ नैलोपोले घेरावार, जगदुल्ला-५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७९ बाबिरा जुस उद्योग निर्माण, जगदुल्ला-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१८२ भिटीकुलदेउ स्याउ फर्म घेरावार, जगदुल्ला-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४९ काईगाउ हिराकारादेखी ओगरन सम्म कृषि सडक जगदुल्ला २ डोल्पा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	१,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	५,००
६०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका		१,७८,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१९ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र सब इन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०७ ग्याप्चो देखि कापको सम्म कुलो निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका-२, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०९ लुङ्बा देखि छुमागा सम्म सिचाई निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका-३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८३ सिसोला कृषि सडक निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका-१, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८४ पोल्दे स्वास्थ्य चौकी घेरावार निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका-४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१८६ छुतेत खेत पखाल निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका-६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१६.४ खानेपानी मर्मत निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका-५, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१८० टाड्यार देवा गुम्बा निर्माण, डोल्पोबुद्ध गा.पा.-३	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.७.३ तिन्जे छार्का बाटो मर्मत डोल्पो बुद्ध गा.पा ५ डोल्पा	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	१,८०
६०१०६३०८ मुङ्केचुला गाउँपालिका		२,४४,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.४८ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र सब इन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२१७ रारा आबि विधालय भवन निर्माण, मुङ्केचुला गाउँपालिका-८, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२१ साइधारा मुहानबाट बाबियमेला दोपुदम्म सम्म सिचाई, मुङ्केचुला गाउँपालिका-४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२२ आरगैर सिचाई निर्माण, मुङ्केचुला गाउँपालिका-६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२३ मुसेखोला सिचाई निर्माण, मुङ्केचुला गाउँपालिका-९, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.८१ थारमारे खानेपानी, मुङ्केचुला गाउँपालिका-१, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.८२ पलेढंगा स्याउ फर्म घेरावार, मुङ्केचुला गाउँपालिका-२, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.८३ चोतरकोट खानेपानी निर्माण, मुङ्केचुला गाउँपालिका-५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१६ भलखोला मारे रातापानी हुँदै लिस्याखोला पर्यटन पदमार्ग, मुङ्केचुला गाउँपालिका-३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१८ खेतालीदेखि पिपलेरीहुँदै टिगेनीसम्म घो।बा। निर्माण, मुङ्केचुला गाउँपालिका-७, डोल्पा	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२३६ सुर महिला भवन निर्माण, मुड्केचुला-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४८ गाडापारी धर्मशाला देखी माडि थाङ्ना सम्म सडक मुड्केचुला ८ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.१९ लामाचौरबाट मादेउखोला सडक स्तरोन्नति, मुड्केचुला-८	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	२,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	५,००
६०१०६३०९ शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका		२,१८,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.७० मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२४ तिलिङ सिंचाइ पोखरी निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-२, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२५ बार्मात खाडलेव सिंचाइ पोखरी निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२६ धोराङ खोला देखि गाउँ सम्म सिंचाइ निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२०३ तिम्डुक खेतवारी घेरावार निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-१, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२०४ निलुङ देखि छुवुक सम्म चरन क्षेत्र बाटो निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२०५ रिखि देखि रितामो घो।बा निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-८, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.४.५ येसे देखि व्याला सम्म ग्रामिण सडक निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-७, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.१७ शिलुङ खोला मोटोरेवल पुल निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.१८ छुम्घोक तागालाम घो।बा तथा पुल निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-९, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३४ से-फोक्सुण्डो ताल देखी भित्री खोला सडक निर्माण सेफोक्सुण्डो ८ डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.२० शमदिखी ढोलाङ सम्म सिचाई से-फोक्सुण्डो १ तिलिङ डोल्पा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	१,८०
६२ जुम्ला		१७,९८,१०
६०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका		२,६०,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.६६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८ झुम्खोला तटबन्धन, चन्दननाथ नगरपालिका-८, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.९ खल्ला जिउला तटबन्धन, चन्दननाथ नगरपालिका-१०, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६७ ठिन्के कुलो मर्मत योजना, चन्दननाथ नगरपालिका-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६८ कालेखोली हुदै पाल्तवाला सम्म सिचाई निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६९ ओखले कुलो देखि भिर बाटो सम्म पक्की कुलो निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७० सिमजीउला सिचाई निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका-६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७१ सेरीकुलो निर्माण आयोजना, चन्दननाथ नगरपालिका-९, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२७ दुर संचार देखी मालाभिड सम्म सडक र नाला निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२८ तन्तको घर देखी बालढुस्क सम्म कुलो तथा तटबन्धन निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका-७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.५२ नाईकामुल हुदै तलिचौर जाने कृषि सडक निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका-५, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२०६ अपाङ्ग पुनर्स्थापना केन्द्र भवन निर्माण, चन्दननाथ न.पा.-जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२७१ बुद्ध शान्तिपार्क निर्माण चन्दननाथ २ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३०९ भण्डारीभाडा सहिदपार्क निर्माण चन्दननाथ न.पा. २ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.४६ छिना तुलीधारा खानेपानी योजना चन्दननाथ ६ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.५१ खोलेगाउ खाड डाडा सिचाई चन्दननाथ ८ जुम्ला	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.७.२६.११ भगवती मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार विकास, चन्दननाथ-०७, माथिमहत, जुम्ला	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	९,००
६०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका		२,१८,४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.३१ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.७ मटासौगु देखि रोककिल सम्म तटबन्धन निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६४ मुनेदह हाडसिजा सिँचाइ कुलो निर्माण योजना, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६५ भट्ट सागु देखि बालयाप्ला सम्म सिँचाइ कुलो निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.६० वडा नं ६ को घिउ खानेपानी मर्मत, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.१० खाली खेलकुद मैदान र सञ्च निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२१ घोडामौला देखि चिहानि सम्म सडक निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२२ लौडिसिम पुल देखि कनकासुन्दरी मन्दिर जाने बाटो सम्म ढुङ्गाको सिङ्गि निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२३ भट्ट भण्डारीबाटा ढल विकास निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका-८, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१४२ तगेनी खा.पा. मर्मत कनकासुन्दरी गा.पा. ४ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१६० भिउनाउला गाउँदेखि रियाको काँचौर सडक कनकासुन्दरी १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३२५ कूलदेव प्रा वि कम्पाउण्डबाल निर्माण वडा नं १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.८७ पेलेचौर ईरपी रिखेवडार हुँदै सन्तली सडक कनकासुन्दरी ८ जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.८८ कोटघर बुढा सिम सडक कनकासुन्दरी ४ जुम्ला	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	६,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	५,००
६०१०६३१८ गुठिचौर गाउँपालिका		१,९१,९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.४५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६६ कट्टादेखि कालिका आ वि सम्म सिँचाइ कुलो निर्माण, गुठिचौर गाउँपालिका-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.६१ गुनिभिरदेखि ओगरेनी सम्म खानेपानी निर्माण, गुठिचौर गाउँपालिका-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२४ मनिगाउँ रैथानेबाली संरक्षणका लागि घेराबार निर्माण, गुठिचौर गाउँपालिका-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२५ माटिखानदेखि देखि उदाबाडा रिङरोड आर सि सि, गुठिचौर गाउँपालिका-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२६ त्रिगारेसमिखोलि सडक निर्माण, गुठिचौर गाउँपालिका-४, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.९८ उनाचौर कुलो सिँचाइ, गुठीचौर गा.पा.-३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३०८ झारज्बाला शहिदपार्क निर्माण गुठिचौर गा.पा. जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४६ विसौनीदेखि जयधन प्रा.वि. सम्म सडक गुठिचौर गा.पा. २ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.८३ धर्मशाला हेरला बस्ना सडक गुठीचौर ५ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.९२ मेहल्या हुँदै ज्युला बाटो निर्माण, वडा नं ५, गुठिचौर	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१४.३ जोगिचाल्ना खोला तटबन्ध, गुठिचौर-५ धिता	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.५५ धिता खोला देखि भाउ खोलासम्मको ढाँडे सिँचाइ कुलो निर्माण, वडा नं ५, गुठिचौर	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	५,१०
६०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका		३,१८,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.६१ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७२ हताकें देखि नुन दिने सम्मको लेक कुलो निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७३ स्यालेपानि देखि देउला डाडा सम्म लिफ्ट सिँचाइ, तातोपानी गाउँपालिका-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.६२ खानेपानी निर्माण टोप्ला, तातोपानी गाउँपालिका-८, जुम्ला	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.११ जन जागृतति मावि बारागाउ खेल मैदान विस्तार, तातोपानी गाउँपालिका-७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१३० लिताकोट दोफाना देखि रानि पुनेरासम्म आर सि सि सडक निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१३१ कपालि राजमार्ग देखि गाँधारा सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१३२ नेत्रव्यति माध्यमिक विद्यालय घेराबार खेलमैदान निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१३३ हियाखोला सडक निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका-६, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२०५ जनतासेवक आवासिय विद्यालय मछालदेउ भवन निर्माण, तातोपानी गा.पा.-८	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२६ चौलासाँगु देखि मुनाघट्ट हुँदै देरे सम्म तटबन्ध, तातोपानी गा.पा.-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४७ रानीज्यूलो तटबन्ध तातोपानी १ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१७ लोकमार्ग देखि ढुकिरा हुँदै च्यापडिमूल सम्म सडक, तातोपानी गा.पा.-६ धौलापानी	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१८ टोप्लागाउँ देखि जाजरकोट जोड्ने सडक, तातोपानी गा.पा.-८	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४७ पातरसाँखुदेखी थलाले ग्रामिण सडक निर्माण तातोपानी ८ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.७९ बयरकोट दोबाटो देखी लासुधुमिरुख सडक तातोपानी गा.पा. ७ जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.८० बडाकाटिय हुड्केडा न्याउली खोल्चेडा सडक तातोपानी ३ गा.पा. जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.२५ लाम्रा खानेपानी तातोपानी ५ जुम्ला	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	२.७.२६.२ कालिका मन्दिर निर्माण सम्पन्न(क्रमागत), तातोपानी ४ हौकु	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	६,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	५,००
८०१०६३२० तिला गाउँपालिका		२,१३,३०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.८ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१० मेल ढुङ्गा देखी राता ढुङ्गा सम्म नदी नियन्त्रण, तिला गाउँपालिका-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७४ सल्लेनी सिंचाई कुलो निर्माण, तिला गाउँपालिका-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७५ पुवालो बाट भालेढुङ्गा सम्म पक्की सिंचाई कुलो निर्माण, तिला गाउँपालिका-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७६ झारखेत सिंचाई कुलो निर्माण, तिला गाउँपालिका-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७७ ओगडेनी धारा खोला देखी पुल सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, तिला गाउँपालिका-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७८ रिपी उबोवन सिंचाई योजना, तिला गाउँपालिका-६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१३० काडाँ तान्ना भुपु खोला खानेपानी निर्माण, तिला गाउँपालिका-७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१३४ हिलो मुक्त गाउँ पुरु-सडक स्तरोन्नती, तिला गाउँपालिका-८, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१३५ ढिपु गाउँ देखी मोतिभिड सम्म बाटो निर्माण, तिला गाउँपालिका-९, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.८६ पुरुनेटा सडक तिला ८ जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.१८ कुनाकोडा सिंचाई तिला ४ नुवाकोट जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.५२ रिपिसुडी घोडेसडक तिला ६ जुम्ला	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	६,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१५,००
८०१०६३२१ पातारासी गाउँपालिका		१,६८,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२२ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.११ लाम्री तिपगाड देखि लुम जुके नाउला सम्म तटबन्ध निर्माण, पातारासी गाउँपालिका-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१२ ज्वाबा नदी नियन्त्रण तथा तटबन्ध निर्माण, पातारासी गाउँपालिका-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१३ पिनारा खोला तटबन्ध निर्माण, पातारासी गाउँपालिका-७, जुम्ला	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७९ सेलाकाँडा पोखरी तथा सिचाई कुलो निर्माण, पातारासी गाउँपालिका-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.६३ उर्धु चौतारा बजार वृहत खानेपानी निर्माण आयोजना, पातारासी गाउँपालिका-६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१३६ हुरी महरी सडक पहिरो नियन्त्रण, पातारासी गाउँपालिका-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१० मुल देखि जिमले सम्म ग्रामिण सडक, पातारासी गाउँपालिका-२, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३०७ ऋण मोक्ष मा.वि घेरावार तथा फिल्ड निर्माण पातारासि ४ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.८१ महादेव थान देखी रामाचुला सम्म सडक पातारासी ७ जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.८२ माथिखोला देखी बागेढिक सम्म सडक पातारासि १ जुम्ला	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	६,७०
८०१०६३२२ सिंजा गाउँपालिका		२,०१,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.७३ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८० सैगुर खोर सिचाई टयांकी, सिंजा गाउँपालिका-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८१ गाँठि घटे खोला देखि बानेवाडा सम्म सिचाई कुलो निर्माण, सिंजा गाउँपालिका-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.६४ फंग्र खानेपानी निर्माण, सिंजा गाउँपालिका-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१३७ चुतेल गाउँ धो वा पिसिसी, सिंजा गाउँपालिका-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१३८ रुगा खोला देखि बडा कार्यालय सम्म कृषि रोड स्तर उन्नती र नाला व्यावस्थापन, सिंजा गाउँपालिका-६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.७.८ स्वास्थ्य चौकी देखि नराकोट गाउँ जानेबाटो तथा सानो खोलाको पुल निर्माण, सिंजा गाउँपालिका-३, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२०७ सिंजा गाउँपालिका भवन निर्माण, सिंजा गा.पा. जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.९५ बारेगाउँ सिचाइ कुलो, सिंजा गा.पा.-४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१६६ कटलगाउ देखी केदारनाथ धाम सम्म सडक निर्माण सिंजा गा.पा.	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.४७ काफलवाडी खानेपानी आयोजना सिंजा ६ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.५० फुङ्गा खानेपानी सिंजा ५ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.५३ खोलीखेत ज्यूलो सिचाई सिंजा ३ जुम्ला	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	४,७०
८०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका		२,२५,३०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२८ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८२ बड्की ज्यूला आर सि सि कुलो निर्माण, हिमा गाउँपालिका-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८३ छापाखेत सिचाई कुलो सानो चिउडी, हिमा गाउँपालिका-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८४ बाँजागाडा चाखा सिचाई कुलो निर्माण, हिमा गाउँपालिका-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८५ जेल कुलो सिचाई आयोजना, हिमा गाउँपालिका-६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.६५ बडा कार्यालय खानेपानी योजना निर्माण, हिमा गाउँपालिका-७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१३९ विष्णु आधारभूत विद्यालय घेरवार रिखिदेव, हिमा गाउँपालिका-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४० लामपाटी हुदै नाला सम्म आर सि सि बाटो निर्माण, हिमा गाउँपालिका-३, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२६८ देवल टुस्की सिचाइ योजना हिमा गापा ७	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.७० धाचुगाउँ चाम्लेखर्क जेल खानेपानी योजना, हिमा गा.पा.-७	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७० भैरव आधारभूत विद्यालय घेरावार, हिमा गा.पा.-३ जोगीवाडा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.८४ जलजले बखलडाडा काफल टुपरा सडक हिमा ६ जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.८५ जोगिवाडा चालिसे सडक हिमा ५ जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.१० बुवागाउ पिपिसी हिमा ५ जुम्ला	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,५०
६३ मुगु		१०,७५,९०
८०१०६१०१ छायाँनाथ रारा नगरपालिका		३,८१,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.३२ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१३४ माथि पाल्ता देखि कोट सम्म खानेपानी आयोजना, छायाँनाथ रारा नगरपालिका-१३, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५१ तली बाले आर सी सी, छायाँनाथ रारा नगरपालिका-६, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५५ सिगाडी गाउँको आर सी सी, छायाँनाथ रारा नगरपालिका-८, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५८ विद्यालय फिल्ड निर्माण, छायाँनाथ रारा नगरपालिका-९, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६१ कागमारे देखि भित्त खोला सम्म सिचाई आयोजना निर्माण, छायाँनाथ रारा नगरपालिका-१०, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६३ उदारी चौर हुँदै कालामाटा सम्म सिचाई कुलो १, छायाँनाथ रारा नगरपालिका-११, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६६ शोभा विद्यालय फिल्ड निर्माण, छायाँनाथ रारा नगरपालिका-१२, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१७३ घुइबालु सिचाई सुम्ली, छायाँनाथ रारा नगरपालिका-१४, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.३१५ खोली देखि ढुमा गाउँ सम्म बाटो आर सी सी, छायाँनाथ रारा नगरपालिका-५, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.३१६ हैनिकाघ देखि कोटीभडि पटाटी हुँदै तोखरी खोला सम्म सडक निर्माण, छायाँनाथ रारा नगरपालिका-३, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.३१८ तल्ला धुइर देखि माथील्लो धुइर सम्म बाटो निर्माण, छायाँनाथ रारा नगरपालिका-७, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.३३० बसपार्क दिख श्रीनगर गाउँ जोड्ने हुलुम खोला सडक छायाँनाथ रारा नगरपालिका-१, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७१ थापा बोर्डि देखि चैनखोला सम्म गोरेटो बाटो निर्माण, छायाँनाथ रारा नगरपालिका-२, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८२ ताल्च सिचाई योजना, छायाँनाथ रारा नगरपालिका-४, मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२२६ आविखोईपाटा विद्यालय भवन निर्माण छायाँनाथ १४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१६ बगरकाला ढुङ्गा देखि घडेखोलासम्म तटबन्ध निर्माण, छायाँनाथरारा-१ छत्तेलबाडा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१८ इभाखोला तटबन्ध, छायाँनाथ रारा-३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१५४ ताल्च कोल्ड स्टोर निर्माण, छायाँनाथरारा- ५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२१.६ नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. कार्कीबाडा खेलमैदान तथा घेरवार छायाँनाथ रारा नपा ५	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	४,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	५,००
८०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका		१,४१,७०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२५८ इ.सि.डि. भवन निर्माण खमाले खत्याड गापा ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३० खत्याड खोला कुरुवा तटबन्ध खत्याड, ३ मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.३३ आ.वि. रास्कोटिबाडा खेलमैदान निर्माण घेरवार खत्याड गापा ६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३२ रास्कोटिबाडा देखि सल्यानी चौर सम्म सडक निर्माण खत्याड गा.पा ४ मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.१५ राडी देखि घुडेवाजसम्म खानेपानी योजना, खत्याड-११ रिखिया गाउँ	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.१९ कज्जसीमाडु थकाली सिचाई खत्याड गा.पा. ८ मुगु	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.७.२६.३ खेतिमाई मन्दिर निर्माण, खत्याड ५	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	६,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१५,००
८०१०६३०२ मुगुमकार्मारोड गाउँपालिका		१,२९,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.१८ श्री ने.रा.आ.वि.खारी तटबन्धन र घेरवार मुगुमकार्मारोड गा.पा. ३ मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१९७ ने.रा.आ.वि. भवन तथा खेलकुद मैदान निर्माण, मुगुमकार्मारोड-६ रिउस	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४४ खारीखोला तटबन्धन मुगुमकार्मारोड गा.पा ३ खारी मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२९८ नेचिन पदमार्ग मुगुम कार्मारोड गापा ६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१४ पुअ देखि जुम्ला जाने बाटो निर्माण, मुगुमकार्मारोड-६	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.२ टोडुदोरी गुम्ना सिंचाइ निर्माण, मुगुमकार्मारोड-७ महागाउँ	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	४,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	५,००
६०१०६३०३ सोरु गाउँपालिका		४,२३,१०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.४३ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र सब इन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२०८ बडा कार्यालय निर्माण जवलाधारा, सोरु गाउँपालिका-१, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११२ पानि बना देखि अडिना सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, सोरु गाउँपालिका-३, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११३ फोतु माथि कुलो निर्माण, सोरु गाउँपालिका-४, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.११८ कइचा देखि ढाड सिंचाइ कुलु, सोरु गाउँपालिका-७, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२०० डोलडुगा स्याउ जडिबुडि फर्म घेरवार, सोरु गाउँपालिका-१०, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२० चौतारा देखि जोगिबाडा सम्म सडक, सोरु गाउँपालिका-२, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२३ च्यान्धारा देखि भेडि सम्म बाटो निर्माण, सोरु गाउँपालिका-६, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२५ सिडि देखि छेच जाने बाटो निर्माण, सोरु गाउँपालिका-९, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.१ नेर गाउँ पि सि बाटो निर्माण, सोरु गाउँपालिका-५, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.१० जेठाबाडा बाटो आर सि सि, सोरु गाउँपालिका-११, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.२ रुम गाउँ पि सि बाटो निर्माण, सोरु गाउँपालिका-८, मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२५६ गणेश आ.वि. तलिबाडा भवन निर्माण सोरु गापा ११	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२५७ कालिका मा.वि. लिबु फिल्डनिर्माण तथा घेरवार सोरु गापा ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२५९ आ.वि.आसिधारा भवन निर्माण सोरु गापा ८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२६० रुपान्तरण सामुदायिक अस्पताल भवनको अदुरो भवन निर्माण सोरु गापा ६	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२६१ खनाया स्वास्थ्य चौकीको अदुरो भवन निर्माण सोरु गापा ९ खनाया	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.५४ मुला खोला तटबन्धन सोरु ७ गुयालपानी मुगु	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३०० गुरगुरी तल्लो सिंचाइ पाटी योजना सोरु ७ मुगु	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.१६ नागाटाला लाग्न हुदै ब्याल्च सम्म खानेपानी, सोरु गाजपालीका ७ मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.२७ नागरखोला देखी लाग्न सम्म खानेपानी सोरु ७ मुगु	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.९ गुयाला खानेपानी योजना, सोरु-२ जोडेपानी	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.३६ मुलदेखि जिउलासम्म सिंचाइ कुलो निर्माण सोरु गापा ६ जिमा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	६,३०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१५,००
६४ हुम्ला		२०,२२,००
६०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका		२,१८,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.७ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र सब इन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२९ अंधेरी खोला देखि काला हुंगा सिंचाई, अदानचुली गाउँपालिका-४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.८५ सौण देखि कोइलेख सम्म खानेपानी निर्माण, कल्खे, अदानचुली गाउँपालिका-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२१४ ढाड लाम्पाटा पहिरो नियन्त्रण, अदानचुली गाउँपालिका-२, हुम्ला	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२१५ तातापानी देखी माल्झुल बाँस ठाना सम्म पहिरो नियन्त्रण, अदानचुली गाउँपालिका-३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२७ सैनपाटा देखी भवानी मन्दीर सम्म कच्ची सडक निर्माण आयोजना, अदानचुली गाउँपालिका-५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.२० नाउला हुदै रातिमाटा सम्म सडक निर्माण, लमही-पाल्स, अदानचुली गाउँपालिका-६, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.३० बुढाखेत पहिरो नियन्त्रण अदानचुली १ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३२ मछटा नदी नियन्त्रण तटबन्ध योजना अदानचुली ०२हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.५० टापुदेखी साकेढुङ्गा तटबन्ध, अदानचुली-२ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१४० गुराँसकाँध खानेपानी अदानचुली गा.पा. ३ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.१६ मछुथानी देखी चिउरा रुख बुढाआट लामाखेत सिंचाई अदानचुली गा.पा. ३ हुम्ला	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	१,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१०,००
८०१०६३११ खापुनाथ गाउँपालिका		३,१५,४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.४ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.८८ खर्पेलगाउमा खानेपानीको धारा विस्तार तथा खानेपानीको ढल व्यवस्थापन, खापुनाथ गाउँपालिका-५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२१६ भानुभक्त आधारभूत विद्यालय घेरवार निर्माण, खापुनाथ गाउँपालिका-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२१७ राया बस्तिमा ढल निर्माण कार्य, खापुनाथ गाउँपालिका-३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२१८ हिल्शा डाडा र ल्वाशुर डाँडा प्रयटकिय पार्क निर्माण, खापुनाथ गाउँपालिका-४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.२२ छेडी बस्न देखी तिलाइ सम्म ग्रामिण कृषि सडक निर्माण योजना, खापुनाथ गाउँपालिका-२, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३१२ खर्पेलगाउँ ढल निकास खापुनाथ-५ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४३ गोललोटे कृषि सडक खापुनाथ ४ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.४५ मुस्याडिदेखी तल्लो पिउस ग्रामिण सडक खापुनाथ १ लाली हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.१७ घोडामौला खानेपानी आयोजना खापुनाथ १, गोप्ला	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	२५,००
८०१ स्थानीय तह	१.३.५.८ सौण देखि कोइलेख सम्म खानेपानी निर्माण, कल्खे, अदानचुली गाउँपालिका-१, हुम्ला	२०,००
८०१ स्थानीय तह	११.४.१५.३९ अंधेरी खोला देखि काला हुंगा सिचाई, अदानचुली गाउँपालिका-४, हुम्ला	२०,००
८०१ स्थानीय तह	११.४.२.१४० नाउला हुदै रातिमाटा सम्म सडक निर्माण, लमही-पाल्स, अदानचुली गाउँपालिका-६, हुम्ला	२०,००
८०१ स्थानीय तह	११.४.२२.६५ ढाड लाम्पाटा पहिरो नियन्त्रण, अदानचुली गाउँपालिका-२, हुम्ला	२०,००
८०१ स्थानीय तह	११.४.२२.७६ तातापानी देखी माल्झुल बाँस ठाना सम्म पहिरो नियन्त्रण, अदानचुली गाउँपालिका-३, हुम्ला	२०,००
८०१ स्थानीय तह	११.४.३.९ सैनपाटा देखी भवानी मन्दीर सम्म कच्ची सडक निर्माण आयोजना, अदानचुली गाउँपालिका-५, हुम्ला	२०,००
८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका		२,४८,४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.६७ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३४ पोरिगाउँ सिचाई, चंखेली गाउँपालिका-५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.९० नवज्योती रोकायाबाडा खानेपानी निर्माण, चंखेली गाउँपालिका-३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२१९ गणेश आधारभूत विद्यालय मर्मत सम्भार, चंखेली गाउँपालिका-४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.२३ पानिखाला देखि दुनि सम्म सडक निर्माण योजना, चंखेली गाउँपालिका-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.२४ गौरिसल्लादेखि काल्खेचौरसम्म बाटो निर्माण, चंखेली गाउँपालिका-२, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.२५ कोर्का देखि ह्याप्से सम्म बाटो, चंखेली गाउँपालिका-६, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४८ पिप्लाड डील चौर तटबन्ध चंखेली ४ हुम्ला	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४३ कालाढुङ्गा देखि राकाफालन घोरेटो बाटो निर्माण, चंखेली-६, निमा गाउँ	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.९१ नौलादेखी लिगुरीसम्म कृषि सडक चंखेली गा.पा.-४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१६.६ पानीमुल देखी पीप्लाड सम्म खानेपानी निर्माण चंखेली ४ पिप्लाड हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.२६ छेपाल खानेपानी योजना चंखेली ४ माथिपाली हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.४१ खिरली बिसौना खोला मुहान देखि घोडेढुंगा गर्खा सिँचाइ, चङ्खेली २ दार्मा	२०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.२३५ सहिद पार्क निर्माण, चंखेली ६ मेल्ल्याम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१५,००
६०१०६३१३ ताँजाकोट गाउँपालिका		२,१६,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.६२ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२१ बगौरा देखी बुडा बाडा सम्म घोरेटो बाटो निर्माण, ताँजाकोट गाउँपालिका-२, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.११.१४ राडेपानी खानेपानि आयोजना निर्माण, ताँजाकोट गाउँपालिका-५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.२१ काउला खोला देखी तेल गाँउ सम्म सडक निर्माण, ताँजाकोट गाउँपालिका-४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.६.७ घटमाना देखि घाटा चौर सिँचाइ निर्माण, ताँजाकोट गाउँपालिका-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.६.८ रामा खानेपानि तथा सिँचाइ ट्याकि निर्माण, ताँजाकोट गाउँपालिका-३, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.२७ कालेरुख पहिरो नियन्त्रण ताजाकोट ३ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३१० कालिका प्रा.वि फिल्ड तथा घेराबगर निर्माण ताजाकोट गा.पा ३ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.१३ पाँगरखोला देखि सात्ती खानेपानी योजना, ताँजाकोट-५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.१७ सियालीखोला सिँचाई ताजाकोट गा.पा. ३ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.९ बरसेवाडी सिँचाइ कुलो निर्माण ताजाकोट ०३ हुम्ला	२०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.२३७ टइठी हिल्सा पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, ताँजाकोट ३	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	१,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१०,००
६०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका		२,२६,४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१२ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.१२ महाबौद्ध माध्यमिक विधालय फिल्ड विस्तार ।, नाम्खा गाउँपालिका-४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१३ लामागाउँ गोरेटो बाटो ।, नाम्खा गाउँपालिका-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१७ हल्जीबाट छामगाड गुम्बा जाने गोरेटो बाटो निर्माण ।, नाम्खा गाउँपालिका-६, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.६.४ न्याम सिँचाई यारी, नाम्खा गाउँपालिका-५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.६.१ च्यादुक विद्युत कुलो मर्मत संभार, नाम्खा गाउँपालिका-२, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.६.२ छिडपुङ्गे खोला जलविद्युत कुलो निर्माण ।, नाम्खा गाउँपालिका-३, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.२० हाकिम गुम्बा व्यवस्थापन नाम्खा ५ यालवाड हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३१ नाङ्गिन तटवन्ध नाम्खा १ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४० हेप्का खोला तटवन्धन नाम्खा १ हेप्का हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१४३ गुम्बा खानेपानी आयोजना नाम्खा गा.पा. ५ हुम्ला	२५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.७.२६.१० डफि पाटा धार्मिक छामगाड निर्माण, नाम्खा १	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६३१५ सकेगाड गाउँपालिका		४,५३,१०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२९० अंशुवर्मा भवन िनमार्ण, सकेगाड गाउँपालिका-८, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२७४ घट्टेखोला देखि स्यालतडि सिचाइ, सकेगाड गाउँपालिका-३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२७५ तलछडी झरना देखि खेत सम्म ब्रिहत सिचाइ, सकेगाड गाउँपालिका-५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२७६ तलि छयागि जिउला सिचाइ, सकेगाड गाउँपालिका-६, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२७७ गैरि मेला देखि ज्यूला सिचाई, सकेगाड गाउँपालिका-७, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.१७ लालिगुराँस मा वि विद्यालय खेल मैदान निर्माण तथा घेरबार, सकेगाड गाउँपालिका-२, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.३१९ कालागाडा देखि टाकुले ठेला सम्म घो । वा निर्माण, सकेगाड गाउँपालिका-४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२३ तुम्च बामनबाडा छत्याल बाडा सम्म घोरेटो बाटो, सकेगाड गाउँपालिका-१, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.२८ काँसिला चुली पहिरो नियन्त्रण सकेगाड गा.पा ५ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.२९ घट्टेखोला तटवन्ध रिप सकेगाड २ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२८९ केकलाँड देखि काल्दुङ्गा सम्म सिचाइ आयोजना वडा नं ७	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२९४ कुडिल्ला सिचाई सकेगाड गाउपालीका ५ कोठी हुम्ला	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.८६ भितरगोठी सिचाइ कुलो निर्माण, सकेगाड-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३३८ सरस्वती मा.वि. फिड निर्माण सकेगाड गा.पा. १ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१२२ तातापानी देखि घट्टसम्म बाटो निर्माण, सकेगाड-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१२३ गोठीदेखि खौलापुरी सम्म सडक सकेगाड ५ गोठी	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३३ तालीनाउली देखी लुमा हुदै धमिचौर छिडिसम्म कच्चि सडक सकेगाड १ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.५६ पानीमुल रासकोट स्याडा हुदै जैर सम्म सडक निर्माण सकेगाड १ हुम्ला	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.१४ भित्तखोला देखी डिलसिचाई ढाडो कुलो डाडा साया सकेकाड ४ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.१५ डाडगेढुङ्गा जुकेमुल सिचाई सकेगाड ५ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.४२ बुके खोला देखि घाटासम्म सिचाइ, सकेगाड २ रिप	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१५.३ तलचौर माछा पोखरी निर्माण, सकेगाड-४	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.२३४ वेताल पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, सकेगाड १	१५,००
३०८ जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	११.४.१६.२७ खानेपानी आयोजना निर्माण	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेवाकारुल्लाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	५,३०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१५,००
८०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका		३,३९,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.५६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३९ कुम्लिक जिउला सिचाई निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका-२, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१४१ पानी सकेलन पोखरी निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका-३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.९१ च्यारकाड दोजाम खानेपानी निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.९२ बारा देखी मुङ्गगा धारा सम्म ढल निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका-६, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.९३ याङगु गाँउ ढल निकास, सिमकोट गाउँपालिका-८, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२२० हिल्दम गाँउ डाडा देखि दोबाटो सम्म ग्याविन बाल निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका-४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२२१ डाँडाफया स्वास्थ्य चौकी घेरबार, सिमकोट गाउँपालिका-७, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.२६ मेहल गुडी देखी काठेचुली सम्म बाटो आर सि सि ढलान, सिमकोट गाउँपालिका-५, हुम्ला	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४१ मेलगुडी तटवन्ध सिमकोट ५ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४९ हल्बेटे तटवन्ध ठेहे सिमकोट २हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४४ हुडिक सेलार स्टोर निर्माण, सिमकोट-२ ठेहे	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४५ कैलाख सामुदायिक होमस्टे ओखरेन पूर्वाधार निर्माण, सिमकोट-७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.८ राउतासाडा खानेपानी योजना, सिमकोट-५ तल्लोगाउँ	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.१० बालुगेरचौर सिचाई योजना सिमकोट ६ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.४३ हुडिक देखि सानो खोलासम्म सिचाइ, सिमकोट, हुम्ला	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.७.२६.५ बैकुण्ठ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण तोर्पा, सिमकोट ३	२०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.७.२६.६ रेटान ध्यान केन्द्र निर्माण,सिमकोट ३	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.७.२६.७ ऐतिहासिक पिनारा संरक्षण, सिमकोट ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	२,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	२०,००
६५ कालिकोट		२३,८६,४०
८०१०६१०५ खाँडाचक्र नगरपालिका		२,३५,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.३० मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.३.५.१२ नारे देखि खापरमष्टा सम्म आर।सि।सि बाटो निर्माण आयोजना, खाँडाचक्र नगरपालिका-६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.३.५.२ राउते बाडा कुलो तथा बाटो निर्माण योजना, खाँडाचक्र नगरपालिका-१, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.३.५.४ गौरगाउँदेखि लालीसम्म ग्रामिण सडक निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.३.५.५ कालिका आधारभूत विद्यालय फिड निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.३.५.७ हिराचौर देखि घटालीगाउँ सम्म कृषी सडक निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका-४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.३.५.९ राताडाव देखि तामाखानी सडक निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६४ चुच्चेढुगां वृहत सिचाई पोखरी व्यवस्थापन तथा सिचाई पोखरी देखि बाझीमेला सम्म सिचाई कुलो निर्माण र पोखरी देखि पलिकोट सम्म कुलो निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६६ बडाभिन्नका बाटा हरू आर।सि।सि।गर्ने, खाँडाचक्र नगरपालिका-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.६८ कर्णाली राजमार्ग -चौखोला देखि बडा कार्यालय सम्म पि।सि।सि। घोवा। निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका-९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७० दिवा चौर रहदेव कृषी सडक मर्मत आयोजना, खाँडाचक्र नगरपालिका-१०, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.७२ रेगिल देखि बवेडी हुदै बरातु सम्म घो।वा। निर्माण आयोजना, खाँडाचक्र नगरपालिका-११, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१५६ सेरावाडा बजार देखी स्कुल हुदै पिडाली सम्म सडक निर्माण खाडाचक्र न.पा. ८	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३३९ नावगैरा शिवमन्दिर र धारो निर्माण खाडाचक्र न.पा. १ कालीकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.३७ खाघय ढुङगा पातालखोला हुदै चिउरा रुख खानेपानी खाडाचक्र न.पा. १ कालीकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.४४ खारखोला विरगया हुदै वारिघाट सम्म सिचाई खाडाचक्र न.पा.	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,८०
८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका		२,३१,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१६ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४० तोलिभिड सतह सिचाई कार्यक्रम, तिलागुफा नगरपालिका-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४१ भातज्यूला सिचाई कुलो निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४२ सुपिया घर देखि श्रीचौर सम्म सडक निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका-९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४३ जुमाला घर देखि खोली सम्म सिचाई कुलो निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका-११, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४९ सुपेना खानेपानी मर्मत, तिलागुफा नगरपालिका-१, कालिकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८५ सुइनेडी देखि माथि रकालबाडा पि।सि।सि बाटो निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.८६ चिनाडा देखि नगर अस्पताल जाने सडक पहिरो नियन्त्रण निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका-४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९० सत्यदेवी आ।वि नैसरा पर्खाल निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका-६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९१ बालीघाट मुसेखोला,हौसेमुला,डाडखोला र टाकुल्ला तटबन्दन, तिलागुफा नगरपालिका-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९२ गौराबाडा देखि रोड सम्म पि।सि।सि बाटो निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९३ रानाबाडा देखि खल्ला पि।सि।सि बाटो निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका-१०, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२७२ मस्टादे बालविकास केन्द्रभवन निर्माण तिलागुफा न.पा. ११ कालीकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.२८ राजतवाडा धराली खानेपानी आयोजना तिलागुफा ३ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.४२ ओडासिंह खानेपानी निर्माण तिलागुफा न.पा. ४ कालीकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.४६ आटिपाटा सिमसिचाई पोखरी रुडु तिलागुफा १० कालीकोट	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	४,८०
८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका		२,५४,९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५५ बौद्धीघट्ट वास्तोला राक्से सिचाई कुलो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५६ सिराडी धारा निर्माण, रास्कोट नगरपालिका-१, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५७ सुनोपानी आलाडिल खानेपानी निर्माण, रास्कोट नगरपालिका-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५८ औल खानेपानी निर्माण, रास्कोट नगरपालिका-६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०४ बाउटेकोट सानसेरी सडक स्तरोन्नती, रास्कोट नगरपालिका-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०६ पारौटेबाडा, बिमलटोल देखि मौलाकोट पि।सि।सि। बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०७ द्वारेढुंगा देखि खालीगौरा सडक स्तरोन्नती, रास्कोट नगरपालिका-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०९ रास्कोट कोटदरवार संरक्षण तथा घेरवार, रास्कोट नगरपालिका-९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.११ चाउरीमाले देखि विशाली घोरटो बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका-४, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४५ दानेढुङ्गा तटबन्ध, रास्कोट २ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३०१ राउलबाडा धारा पोखरी निर्माण रास्कोट न.पा. कालीकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३०२ पंचआवि तोली फिल्ड निर्माण रास्कोट नपा ७ कालीकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३०३ अन्नपुर्ण आ.वि. बडरुख फिल्ड निर्माण तथा घेरवार रास्कोट न.पा. ६ कालीकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.३४ श्री काला शिला खानेपानी रास्कोट न.पा. ८ कालीकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.४८ लडेखोला देखी नौलाकाँडा सम्म सिचाई कुलो रास्कोट न.पा. ४ कालीकोट	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,१०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१०,००
८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका		२,५९,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.३४ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५६ वैढुंगा देखी खाडी सम्म सिचाई कुलो निर्माण योजना ।, शुभकालिका गाउँपालिका-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.९ जनता माध्यमिक विद्यालय फिल्ड निर्माण योजना ।, शुभकालिका गाउँपालिका-१, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११० गैरा पोखरा देखि धुनी सम्म पिसिसि बाटो निर्माण योजना ।, शुभकालिका गाउँपालिका-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१११ सुभाकुना देखी मौभैरा सम्म पिसिसि बाटो निर्माण योजना ।, शुभकालिका गाउँपालिका-४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११३ गाउँपालिका भवन देखि सुकाटिया बजार सम्म पिसिसि बाटो निर्माण योजना ।, शुभकालिका गाउँपालिका-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११४ बालुवा चाखा देखि गविरा सम्म सडक मर्मत योजना ।, शुभकालिका गाउँपालिका-६, कालिकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११५ कालिका फिल्ड तथा पर्खाल निर्माण योजना १, शुभकालिका गाउँपालिका-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११६ ग्रामिण पिसिसि बाटो निर्माण योजना १, शुभकालिका गाउँपालिका-८, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२६७ नवदुर्गा आ.वि. भवन निर्माण शुभकालीका ६ कालीकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२६८ सरस्वती आ.वि. भवन निर्माण शुभकालीका ५ कालीकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३८ तल्लो छति तटबन्ध योजना शुभकालिका गा.पा १ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१४४ जिवजेनी खानेपानी शुभकालीका ८ कालीकोट	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१६३ गौजाडाउखाडा , पोदाला हुदै विद्यालय जोड्ने सडक शुभकालीका गा.पा. ४ कालीकोट	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.३८ रातामाटा सातमारा धम्पाल हुदै अधिकारी बाडा सुनारबाडा खानेपानी शुभकालीका ४,५	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	२,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१०,००
८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका		४,२६,७०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१३ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.१८४ लामिडाडा आधारभूत विद्यालय कोटबाडाको भवन निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका-१, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४४ भारीकोरा देखि डेडेगडा पाल्तिगाउँ सम्म सिचाई कुलो निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४५ खातिरुप्सा सिचाई कुलो निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका-४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५० बन्सुडा देखि झानन गोल्सि पाथरखोला लामिछानी सम्म खानेपानी निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५१ जात्ताडा सियाला खानेपानी निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९४ जनज्योती आ वि फिल्ड निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका-६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९५ रातिमाटा देखि उच्छुव रामारोशन पर्यटकीय सडक निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९६ अयरे पातल देखि बसन्तपुर सम्म सडक निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९७ टाटिकोट देखि काध सम्म घोरटो बाटो निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका-९, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२६९ माथिल्लो गोठी गाउघर स्वास्थ्य क्लिनिक भवन निर्माण नरहरि नाथ ३ कालीकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३०६ श्री प्रगतिशील आधारभूत विद्यालय नरहरिनाथ गा.पा. ९ कालीकोट भवन निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३०८ श्री रुपादेवी मा.वि. नरहरिनाथ गा.पा. ७ कालीकोट	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३१५ नरहरिनाथ गा.पा. ८ बडा कार्यालय भवन निर्माण कालिकोट	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.४६ ओडीखोला तटबन्ध योजना नरहरि नाथ ३ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१४१ काउलेनी खोलादेखी गडीगाउ खा.पा. नरहरिनाथ गा.पा. ९ कालीकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२९७ नरहरिनाथ लुमा देखी चिसापानी सम्मको गोरटा बाटो नरहरिनाथ गा.पा. कालीकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३०० रह कर्णाली आ.वि. फिल्ड तथा तटबन्ध नरहरिनाथ गा.पा. ८ कालीकोट	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३४० श्री मंगलासैनी मा.वि. बिरचौका घेरावार नरहरिनाथ गा.पा. ८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.११९ लामासाँघुवाट रामपानी सम्म सडक निर्माण नरहरिनाथ गा.पा. ५ कालिकोट	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.७२ बडागडा देखि सुन्दरपानी हुँदै बर्जु मन्दिरसम्म सडक निर्माण बडा नं ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.३३ ताक्दादेखी ओराला सम्म खानेपानी नरहरिनाथ ४ कालीकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.२१ गाँचैकाटिया सिचाईकुलो नरहरिनाथ गा.पा. ७ माल्कोट कालीकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.३५ भैरेखोला पदेला हुदै डोकडा सम्मको सिचाई कुलो निर्माण नरहरिनाथ गा.पा. ४ कालीकोट	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१६.२ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोसेली कार्यक्रम	०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	४,९०
८०१०६३२६ पञ्चालझरना गाउँपालिका		३,३४,४०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.१८५ कोट सामुदायिक खोप केन्द्र भवन निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका-४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.१८६ श्री कालिका आ वि २ कोठे भवन निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका-६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.१८७ श्री थामिढुडा आ वि ४ कोठे भवन निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.१८८ श्री सहिद स्मृति मा वि २ कोठे भवन तथा फर्निचर निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका-९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४६ डुप्री सिचाई पोखरी निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४७ खडिक सिचाई कुलो निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.८ सिमलडाडा वा वि के फिल्ड निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका-१, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९८ स्वास्थ्य चौकि घेरवार, पचाल झरना गाउँपालिका-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९९ श्री प्रगेलि मा वि फिल्ड निर्माण तथा घेरवार, पचाल झरना गाउँपालिका-७, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.३८ कल्लीखोला पुनर्भरण तथा पहिरो नियन्त्रण, पाचालझरना-४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.३९ आशिकाड्डना पहिरो नियन्त्रण तथा घेरावार, पचालझरना-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२७४ सहिद स्मृती मा.वि. भवन निर्माण पचाँलझरना गा.पा. ९ कालीकोट	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.८ रडिखेलना देखी सिम मस्टा सम्म आर.सि.सि. बाटो पचाँलझरना गा.पा. कालकोटि	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१३३ पेटरादेखी राम्नाकोट स्वास्थ्य चौकी सम्म खानेपानी पचाँलझरना ४ कालीकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३३६ कर्णाली आधारभुत विद्यालय फिल्ड निर्माण पचाँलभरना गा.पा.९ कालीकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३३७ खोदाइ माडु तथा बुर्का माडु फिल्ड मर्मत तथा घेरवार बडा ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.७३ टाटी देखी नानीकोट बर्थिड सेन्टर सम्म सडक पचाँलझरना गा.पा. कालीकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.५४ ज्ञानोदय मा.वि. देखि राम्नाकोट गाउँसम्म सडक स्तरोन्नति, पचालझरना-४	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.४७ छेप्राखेत पोखरी निर्माण पचाँलझरना गा.पा. ८ कालीकोट	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.७.२६.४ खोदाई माडु तथा बुर्का माडु संरक्षण, पचालझरना ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	२,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	५,००
८०१०६३२७ पलाता गाउँपालिका		२,०९,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.४० मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.१८९ सल्लिकोट विद्यालय भवन निर्माण, पलाता गाउँपालिका-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२६५ ढाँगमेला सिचाई पोखरी निर्माण, पलाता गाउँपालिका-४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४८ पानलोटी सिचाई पोखरी निर्माण पलाता १, पलाता गाउँपालिका-१, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.४९ चुल्धारा सिचाई पोखरी निर्माण पलाता २, पलाता गाउँपालिका-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५० गैरीखाली जोतली सिचाई कुलो निर्माण पलाता ७, पलाता गाउँपालिका-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५१ दामि सिचाई कुलो निर्माण पलाता ८, पलाता गाउँपालिका-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५२ बालुवा कुलो निर्माण थिपु ९, पलाता गाउँपालिका-९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१२७ पांग्रे ढाँग अगात खानेपानी आयोजना, पलाता गाउँपालिका-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५२ जाँफि खानेपानी आयोजना, पलाता गाउँपालिका-६, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.२६ डिलखेत पहिरो नियन्त्रण पलाता ५ कालीकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२६५ चौतारी आ.वि. भवन निर्माण पलाता गा.पा. ६ कालीकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२६६ दैनिकर मा.वि. भवन निर्माण पलाता गा.पा. कालीकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.४५ माझघाट लतेना सम्म सिचाई कुलो पलाता गा.पा. ५ कालीकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३.००
६०१०६३२८ महावै गाउँपालिका		१.३६.६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.४५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१.६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५३ थामखेत सिंचाई कुलो निर्माण योजना, महावै गाउँपालिका-१, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५४ माथिल्लो झ्यागाड सिंचाई कुलो, महावै गाउँपालिका-७, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५३ पौदजलि गौडा खानेपानि निर्माण, महावै गाउँपालिका-२, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५४ बुकाहाल्ला बृहत खानेपानि एक घर एक धारा निर्माण, महावै गाउँपालिका-५, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५५ जुकेमुला खानेपानि निर्माण, महावै गाउँपालिका-६, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०० डाँफे आधारभुत विद्यालय फिल्ड निर्माण तथा घेरवार, महावै गाउँपालिका-३, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०१ रानाघर बाट नयाघर सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, महावै गाउँपालिका-४, कालिकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.२ कालीका गेला देखी माथिल्लो दलित टोल पिपिसि बाटो महावै ५ कालीकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.३९ पदेली गडा देखी ओदा खानेपानी महावै गा.पा. २ कालिकोटि	१५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	२.००
६०१०६३२९ सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका		२.९५.१०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.४२ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१.६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५७ सिरफली देखी तल्लोघाट सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-१, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५८ बाधा खोलादेखी पोखरी सम्म सिंचाइकुलो निर्माण, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-२, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५९ महेरेनी देखी गुनुङ्गा सम्म सिंचाइकुलो निर्माण, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-३, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६० बुकाखोला देखी मालडाडा सम्म सिंचाइकुलो निर्माण, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-४, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६१ लामावगर दल्लेना देखी डडुले सम्म सिंचाइकुलो निर्माण आयोजना, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-५, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६२ माथिल्लो कान्डी खोला देखी खलायाकोट हुदै गडखरक सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-६, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६३ घट्टे खोला देखी गंगेखोला सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण आयोजना, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-७, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.५९ चोनिक्ले खोला देखी लातासम्मको खानेपानी मर्मत, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-८, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१२ मुन्ना चौर देखी हडगौडी हुदै माथिल्लो डाडुके सम्म गोरटो बाटो निर्माण, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका-९, कालिकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२७१ अम्बिका आ.वि. लुसा भवन निर्माण सान्नीत्रिवेणी १ कालीकोट	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२७३ बडा कार्यालय भवन निर्माण सान्नीत्रिवेणी ६ कालीकोट	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३१८ रातिमाटा आ.वि भवन निर्माण, सान्नीत्रिवेणी गा.पा ३ कालीकोट	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.११९ खाडडिल देखी बैक सम्म खानेपानी सान्नीत्रिवेणी ६ कालीकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१६२ चसुदेखी गाईगौडा सडक सान्नीत्रिवेणी गा.पा. ४ कालीकोट	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.२२ घररावत बाडा देखी वन रावत बाडा सम्म पिसिसि बाटो	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.४० कालापातलबाट सदन खानेपानी सान्नीत्रिवेणी ३ कालीकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.४१ सुनारटोल शाक्या ज्युला खानेपानी निर्माण सान्नीत्रिवेणी ५ कालीकोट	१५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३.३०
६६ जाजरकोट		२१.२१.५०
६०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका		३.५७.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.४९ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१.६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.२६ जीवनज्योती घेरावार तथा फिल्ड निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-२, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.२७ कालिका मा वि सेराखहरे फिल्ड तथा घेरावार निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-९, जाजरकोट	१५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.२८ रागाँकाँडा विद्यालय फिल्ड तथा घेरावार निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-१०, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२६९ पशुपती आ वि घेरावार निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.४१ सुयडा साल्मा खामालेख सडक मर्मत, छेडागाड नगरपालिका-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.४२ दशेरा गैरीखोला पिपलतडा सडक निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.४३ जेबाकोट मनघाट सडक निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.४४ मथेली सडक निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.४५ खर्कदेखि रुव सडक निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.४६ औलाकाटिया नाउली सडक निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-११, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.४७ बारीदेखि काँडा सडक निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-१२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.४८ मेलढुँगी रौल्या ओखेना सडक निर्माण, छेडागाड नगरपालिका-१३, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.३१ किबी विरुवा वितरण कार्यक्रम छेडागाड न.पा ७ टिकाचौर जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३३ लमारा वस्ती तथा विद्यालय तटवन्ध छेडागाड नपा जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२९४ रामोदय मा.वि. सौत्रालय निर्माण छेडागाड ४ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.११६ जेबा-कोलकाटिया हुदै मानघट सम्म सडक निर्माण छेडागाड न.पा. ४ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.६२ बार्नबजाने छाना सडक छेडागाड न.पा. ६ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.६३ भदालेलामा डाडा बाह्र भदौ सडक छेडागाड न.पा. ११ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.६९ मथेली पुल्ला सडक छेडागाड न.पा. ६ जाजरकोट	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.१३ भलादे लिडे मेला देखि पाथे हुँदै अईरनखोला सम्म सडक निर्माण वडा नं ११	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	५,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	५,००
८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका		९९,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३११ शित भण्डार निर्माण श्री ज्वाला सहकारी संस्था लिमिटेड नलगाड २ छेक्पा जाजरकोट	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३७ कालीमाटी देखि नेटीलेख गच्छीना सडक निर्माण नलगाड	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.१२ मुग्रा खोला देखि कोटीगाउँ चिन्नेभेलीसम्म खानापनी योजना, नलगाड	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	४,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१०,००
८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका		४,७५,४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.५२ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र सब इन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२५८ अलैचिबारी सिचाई निर्माण १, भेरी नगरपालिका-२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२५९ भगभगे देखि खहरे सम्म सिचाई कुलो निर्माण, भेरी नगरपालिका-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२६० ठुलाखोला देखि आरीडाव र पेटारी काँडा पक्की पोखरी निर्माण, भेरी नगरपालिका-६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२६१ अधेरि देखि रुपाकोट सम्म कुलो निर्माण, भेरी नगरपालिका-७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२६२ आटा खोला देखि धाराखर्क सम्म सिचाई कुलो निर्माण १, भेरी नगरपालिका-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२६३ झुप्राखोला सिचाई योजना मर्मत १, भेरी नगरपालिका-९, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२६४ टम्नेपाखि देखि तल्लो विराले सम्म सिचाई कुलो निर्माण, भेरी नगरपालिका-१०, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२८२ भेरि त्रिवेणी मा।वि कम्पाउन्डबाल तथा प्याराफिट निर्माण १, भेरी नगरपालिका-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२८३ राम जानकी प्रा।वि।ईउरीको घेरावार निर्माण १, भेरी नगरपालिका-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२८५ फेरा देखि बडा कार्यालय सडक नाला निर्माण, भेरी नगरपालिका-११, जाजरकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२८६ मल्लगाड चापाटा सडकखण्ड पञ्जीनाला निर्माण, भेरी नगरपालिका-१२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.४९ काफल बोट देखि विजय प्रा।वि।सम्म सडक निर्माण ।, भेरी नगरपालिका-३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.५० वसपार्क दरका मन्दिर हुँदै रङ्गशाला सम्म सडक निर्माण ।, भेरी नगरपालिका-१३, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१९९ जयमालिका गुरुकुल विद्यापिठ भवन निर्माण, भेरी न.पा.-३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२८७ शहिद स्मृती भवन तथा पार्क मर्मत सम्भार भेरी न.पा १ रिम्न	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३१७ शिवशंकर मा.वि. ६ कोठे भवन जगतिपुर	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३०१ छहरी खोला सिंचाई भे.न.पा ११ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३०२ लिफ्ट खानेपानी दलित टोल भेरी न.पा. ११ बटुपानी	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१५५ फेराखोला देखि बाघखोरसम्म सडक निर्माण भे न पा १०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१६४ मैदे डौरीकाँडा धुयानेट बडालेक सडक भेरी न.पा जाजरकोट	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.११८ फेरा वजार देखी बाल्नेतरा सम्म सडक स्रोत्रती भेरी न.पा. १० जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१३ साली विसाउन वडा कार्यालय देखि धर्का नेरा प्रा.वि. सम्म सडक निर्माण, भेरी न.पा.-११	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३६ ज्यामिरे टोपा कौडा रिसाड सडक भेरी नपा ३ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.९३ हनुमान प्रा.वि. थाप्ले देखि राधे राधे धाम हुँदै टाकुरीसम्म जोड्ने सडक निर्माण, भेरी न.पा.-३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१६.३ टुडीबुन्ने पुरानो खानेपानी आयोजना, भेरी न.पा.-२	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,६०
८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका		२,५४,३०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.३९ मेलटोली देखी कोलपाखा सम्म तटबन्धन निर्माण योजना, कुसे गाउँपालिका-२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२४४ गैरी देखी चखाल्या सम्म सिंचाई निर्माण योजना, कुसे गाउँपालिका-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२४७ घटेखोलादेखी आेखलढुगा सिंचाइ, कुसे गाउँपालिका-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.११८ लिउरेखानी देखी दुर्गा भवानी टोल सम्म खानेपानी निर्माण योजना, कुसे गाउँपालिका-७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.२१ राणेश प्रा वि घेरावार तथा फिल्ड निर्माण, कुसे गाउँपालिका-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.२२ भगवती मावि फिल्ड निर्माण योजना, कुसे गाउँपालिका-३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.२३ नवज्योति प्रा वि फिल्ड निर्माण, कुसे गाउँपालिका-६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.२४ सरस्वती मावि खेल मैदान निर्माण योजना, कुसे गाउँपालिका-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.२५ जलजला प्रावी खेल मैदान निर्माण योजना, कुसे गाउँपालिका-९, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१४ सालेतड तटबन्ध आयोजना-कुशे गा.पा.-८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३४ कुनास्वारी खोला तटबन्ध कुशे २ तिमिल्धारा जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१४८ पैक खोला देखि मालिका क्याम्पस जोड्ने सडक निर्माण वडा नं ९	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.११७ डिमे स्वास्थ्य चौकी देखी झदेउ मन्दिर सम्म सडक निर्माण कुशे गा.पा. ५ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.१६ काली कुम्ट देखि तम्ती सडक निर्माण कुशे-४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.२३ शिबालय देखि विलकोट हुँदै मालिका मन्दिरसम्म पदमार्ग निर्माण, कुशे-२	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	२,५०
८०१०६३४५ जुनीचदि गाउँपालिका		४,५५,४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.६८ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२५० साजेपातल गाउँ खेत हुँदै बुदबुदीसम्म सिंचाई कुलो निर्माण, जुनीचदि गाउँपालिका-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२५१ भोगे खोला देखि रानीखेतसम्म सिंचाई कुलो निर्माण, जुनीचदि गाउँपालिका-३, जाजरकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२५२ कसारे खोला देखी खुतसम्म सिंचाई कुलो निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१२० भैरवटोलको नाइकधारा किमुधारा पोखरी निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका-२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१२१ तुसारखोली खानेपानी आयोजना निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१२२ खानेपानी योजना निर्माण पोखरी वयाल्ना, जुनीचँदि गाउँपालिका-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१२३ खानेपानी योजना निर्माण चैते टोल, जुनीचँदि गाउँपालिका-११, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२७२ टाडो खोला काठेपुल तथा घो बा निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका-७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२७३ पन्चाला मा वि फिल्ड निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका-९, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२७४ तुर्गापुजन प्रा वि घेराबार निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका-१०, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.४६ वडा कार्यालय देखी काँसवारीसम्म मोटर बाटो निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका-६, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.३३ किबी विरुवा वितरण जुनिचँदि ७ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१८३ श्री मा.वि. सिर्पाचौर जुनीचँदि १० भवन निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२२७ आदर्श आ.वि अधुरोभवन निर्माण जुनिचँदि ९ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२२८ विरा बाल विकास भवन निर्माण जुनिचँदि गा.पा जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२५० जनक प्रा.वि भवन निर्माण जुनिचँदि गा.पा. ६ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२५१ पचाँला मा.वि. भवन निर्माण जुनिचँदि ९ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२० साना खोला तटबन्ध, जुनीचँदि-३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.११४ गाडरखोला नौलाघर मौलासम्म सडक निर्माण जुनिचँदि गा.पा. ५ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.११५ बाचकोट शिवपुरी सडक निर्माण जुनिचँदि गा.पा. ५ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१२१ मेसुचैते डाव सडक जुनिचँदि ११ जाजरकोट	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१५ राडिसडबाट देउराली मन्दिर जाने बाटो निर्माण, जुनीचँदि-११	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५५ अँधेरी खोला बासकोट टोल देखि भगवती मन्दिरसम्म सडक निर्माण, जुनाचँदि ५, गर्खाकोट	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५६ चैते चौरखोला तटबन्ध निर्माण, जुनिचँदि-५ स्यालागाउँ	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.११ परेवालगन खानेपानी योजना, जुनिचँदि-११	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.३४ खारेखोला देखी डुरखेत सिंचाई जुनिचँदि गा.पा.११ जाजरकोट	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,६०
८०१०६३४६ बारेकोट गाउँपालिका		१,९०,४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.३ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२५३ सानीखोली देखि चन्देमेला सम्म सिंचाई योजना, बारेकोट गाउँपालिका-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२५४ खारीखोला देखि वयाला डाँडा सिंचाइ कुलो निर्माण, बारेकोट गाउँपालिका-९, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१२५ खाराखोला खानेपानी धारा निर्माण, बारेकोट गाउँपालिका-२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२७५ सार्कीटोल पोरिवन हुँदै गोलखारा घोवा निर्माण, बारेकोट गाउँपालिका-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२७६ सवाकोट तटबन्धन निर्माण, बारेकोट गाउँपालिका-७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२७७ बर्मा डाँडादेखि बण्डाला रावतडाँडा सम्म आवश्यक क्षती हुने ठाउँमा बाल लगाउने, बारेकोट गाउँपालिका-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२९ जालहालन् देखि गैरागाउँ साहुवाडा सिलिङ्गी चौर पाखा हुँदै तलकोट सम्म घोरेटो बाटो निर्माण, बारेकोट गाउँपालिका-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.३० टुलातरा देखि कराइचुला सम्म पदमार्ग निर्माण, बारेकोट गाउँपालिका-६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.४८ धनुखोला देखि स्याँला मुल्साम सम्म सडक निर्माण, बारेकोट गाउँपालिका-३, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.३२ किबी विरुवा वितरण कार्यक्रम बारेकोट ३ पारामुल्साम दलित टोल जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२१ सिमतार देखि घट्टाचौर तटबन्ध, बारेकोट-७	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३१३ छहरेखोला राताढुङ्गा तटबन्ध, बरकोट-४	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	३,६०
६०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका		२,८९,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.९ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२५५ डाडा विट आँड टोल, पानिखाल टोल,डाडाभाषि टोल,जाम्ना टोल,तिलेपाखा सिचाइ पोखरी निर्माण, शिवालय गाउँपालिका-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२५६ डाडापारा दलितटोल सिचाइ पोखरी निर्माण, शिवालय गाउँपालिका-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२५७ दुबडा लयटा सिचाइ कुलो निर्माण, शिवालय गाउँपालिका-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२६६ पाखापानि हुँदै खाडागाउ सिचाइकुलो निर्माण, शिवालय गाउँपालिका-९, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१२६ भातेमेला मुहान हुँदै नर्ने विजय चौर वसेना खानेपानी निर्माण, शिवालय गाउँपालिका-७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२७८ सिलाडी सिचाइ नहर निर्माण, शिवालय गाउँपालिका-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२७९ सिम्टडा खनेतडा सिचाइ नहर निर्माण, शिवालय गाउँपालिका-२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२८० स्वास्थ्य चौकी घेरावार तथा मरिकाखोला तटबन्ध निर्माण, शिवालय गाउँपालिका-३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२८१ कोर्चिमोले देखी मुलतरा सम्म तटबन्धन निर्माण, शिवालय गाउँपालिका-६, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२४९ प्राथमिक स्वास्थ्य ईकार्य भवन सिवालय गा.पा. ७ बुर्दा जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३०५ श्री हनुमान प्राथमिक विद्यालय शिवालय गा.पा. ३ घोडछाल जाजरकोट	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२३९ सरस्वती मा.वि. फिल्ड निर्माण, शिवालय-६	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.३ नेपाखोला बडिगाड सिचाइ कुलो निर्माण, शिवालय गा.पा.	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.४ इन्द्रज्योति मा.वि. फिल्ड निर्माण, शिवालय-६	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.५ शिवालय गा.पा तरकारी तथा जडीबुटी संकलन केन्द्र निर्माण शिवालय गा.पा जाजरकोट	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	२,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	५,००
६७ दैलेख		३३,५१,७०
६०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका		३,६९,३०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२७ टुनिखेत सिचाइकुलो निर्माण, आठवीस नगरपालिका-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१२८ बाम्ती टाडोकुलो निर्माण, आठवीस नगरपालिका-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.८६ तिलेपाटा खानेपानी निर्माण, आठवीस नगरपालिका-८, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.४६ ञडा कार्यालय हुँदै मुलेखोला सडक निर्माण, आठवीस नगरपालिका-७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.१६ गणेश प्रा वि फिल्ड निर्माण, आठवीस नगरपालिका-९, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२११ अधिकारी आ वि भवन घेरवार, आठवीस नगरपालिका-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२१२ भाटगाँउ तटबन्धन, आठवीस नगरपालिका-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२१३ शिव प्रावि टाडु घेरवार र मालुमेला पहिरो नियन्त्रण, आठवीस नगरपालिका-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.१० दमाख चिउरी ञडा कार्यालय मोटरबाटो निर्माण, आठवीस नगरपालिका-५, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.१९ राकम कर्णाली अस्पतालको भित्ता पहिरो नियन्त्रण आठविस न.पा ४ दैलेख	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२७६ झुंउरे पिपल आ.वि भवन निर्माण आठविस न.पा ७ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२७८ हिमालय प्रा.वि नयापताल भवन निर्माण आठविस न.पा ५ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२७९ जनता आ.वि सिगाँडी भवन निर्माण आठविस न.पा २ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२८१ श्री भैरव मा.वि भवन निर्माण आठविस न.पा ६ दैलेख	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१३१ पञ्चदेवल खानेपानी पिपलकोट आठविस-५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३२० पशुपति मा.वि. घेरबार, आठविस न.पा.	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.२१ बेरुपाटा दलितवस्ती खानेपानी योजना आठविस न.पा. ७ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.४४ बासखोला आरसेन खानेपानि योजना आठविस न.पा १ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.४५ तल्लो विशल्ला खानेपानी योजना आठविस न.पा ८ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.४९ दमाकखोला नैनलदेव प्रा.वि. खा.पा. योजना पिपलकोट आठविस न.पा. ६ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.४९ काटिया सिचाई योजना आठविस न.पा २ दैलेख	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेवाकारुहल्लाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	७,५०
८०१०६१२३ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका		३,२३,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.७७ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३३ आहालखोला दिख झोलैनी सम्म िसंचाई कुलो िनर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३५ घटटेखोला राम्ति ढाणखोरिया सिचाई कुलो निर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३६ छडेखोला हाडाकोटमा िसंचाई पोखरी िनर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३७ पानीमुला खोला दिख खालखेत िसंचाई कुलो िनर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३८ बाङ्गेखोला बाङ्ग पसथेरी पाटा िसंचाई कुलो िनर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१४० कोशीदह कुना िसंचाई कुलो एंव पोखरी िनर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१४२ मेहलगाँउ गान्जा 'गाग्ना दिख रितमाटा काउलापानी िसंचाई पोखरी िनर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१४३ िनपाने िसंचाई पोखरी िनर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-९, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१४७ हतर्के उकाला गैरा सडक मर्मत तथा स्तरउन्नती, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका-८, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१९१ चामुण्डा कलेज भवन निर्माण, चामुण्डाविन्द्रासैनी-३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२३२ बैरव मा.वि पक्रि पर्खाल निर्माण चा.वि.न.पा २ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२८२ श्री जन प्राप्ति आ.वि कोहलपुर भवन निर्माण चा.वि.न.पा ८दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३५ घट्टेमछाईना दोहोरो तटबन्ध चा.वि.न.पा. ६ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४१ चगनाटोल घैटो निर्माण कार्यक्रम, चामुण्डा विन्द्रासैनी-४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३०६ आनन्द मा.वि चापागाउ घेरबार निर्माण चा.वि.न.पा १ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.११ चाल्ने चौतारा बास्थाना रामघाट सडक निर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी-२	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.७ भम्पेलेख लिफ्टिङ खानेपानी क्रमागत, चामुण्डा विन्द्रसैनी-४	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.५० दुक्ले सिचाइ योजना चा.वि .न.पा ६ दैलेख	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेवाकारुहल्लाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	६,२०
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका		६,६१,७०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.६४ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२२१ आधिरभुत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण तथा घेरबार, दुल्लु नगरपालिका-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२२२ इन्द्रज्वाला आ वि भवन निर्माण, दुल्लु नगरपालिका-१०, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१४८ गाइखुरे स्याउलेपानी आमखेत पाइप तथा सिचाइ पोखरी निर्माण, दुल्लु नगरपालिका-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१४९ ढाण माइखेत चौर सिचाइ कुलो निर्माण, दुल्लु नगरपालिका-७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१५० बासखोला जैमले चौर ढाण सिचाइ कुलो निर्माण, दुल्लु नगरपालिका-८, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२३० कुवा धारा पहरो नियन्त्रण, दुल्लु नगरपालिका-१२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२४ वयलकोट पानीमुल लालसेन पक्की गोरेटो बाटो निर्माण, दुल्लु नगरपालिका-१३, दैलेख	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२१ शान्तिबजार दुधेमालिका बडापोखरा बडा कार्यालय सडक स्तरउन्ति, दुल्लु नगरपालिका-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२२ सितपड्ने स्वामिकार्तिक लामाद्वारा सडक स्तरउन्ति, दुल्लु नगरपालिका-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२४ पुसाकोट बजार बस्नेपाटी जुमै तल्लो डुंगेधर सडक स्तरउन्ति, दुल्लु नगरपालिका-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२५ सुन्दरखाल बाजथला सडक स्तर उन्नति, दुल्लु नगरपालिका-९, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२६ सैनखोला रुमालयानमथलपाटा सडक स्तरउन्नति, दुल्लु नगरपालिका-११, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.५३ टिमुरगाउ बडा कार्यालय सानगाउ सडक स्तर उन्नति, दुल्लु नगरपालिका-४, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२०९ नेपाल सांस्कृतिक भवन निर्माण दुल्लु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२५२ श्री कालीका प्रा.वि. भवन निर्माण दुल्लु न.पा. ८ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२५३ श्री लक्ष्मि आ.वि. बस्नेपाटी दुल्लु न.पा. ६ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२९२ दिपज्योति आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, दुल्लु-१२ लम्सु	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२९४ द्रोणाचल क्याम्पस दुल्लु १० भवन निर्माण	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३१३ सरस्वती मा.वि. २ कोठे भवन निर्माण बैक विनायक दुल्लु १३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.३६ तल्लो डुङ्गेधर लोहोरोखोला बादी बस्ती तटवन्ध दुनपा १ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३७ छिम्बा खोलादेखि पिउसेसम्म सिचाइ कुलो निर्माण दुल्लु न.पा. १३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१४५ बडा नं. १२ नेपाने देखि देउतीस्थान हुँदै दह बडारुख सम्मको सडक स्तरउन्नति	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२३२७ पञ्चकोशी बुद्धाश्रमको तारवार तथा भौतिक संरचना मर्मत बडा ९	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५३ कृतिखम्बा तुल्धारा खराया सडक पिसिसि दुल्लु न.पा. ७ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.६४ नाउलाघर कृष्णकोट सडक तथा नाला निर्माण दुल्लु न.पा. ४ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.६६ कुनकाटीया कटिगाउ हुँदै खड्कावाडा सम्म कच्ची सडक दुल्लु न.पा १३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.२५ वारतडी शान्तिबजार सडक दुल्लु	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.२६ सरस्वती मा.वि. भवन मर्मत संभार तथा खेल मैदान निर्माण, दुल्लु-४ कृष्णकोट	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.५१ पञ्चकोशी ज्वाला मा.वि. गर्माडीको खानेपानी तथा फिल्ड व्यवस्थापन, दुल्लु-१०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.५२ सियाला दलित बस्ती खानेपानी योजना, दुल्लु	२०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.७.२६.१२ नामीस्थान मन्दिर हवनकुण्ड तथा प्रतिकालय निर्माण, दुल्लु १०	१०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.७.२६.१३ शिव कालिका खोदाई पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, दुल्लु न.पा. १३ बैक विनायक	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.७.२६.१९ भैरव तथा कालिका मन्दिर, दुल्लु ७	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेवाकारुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	१४,९०
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका		३,१९,९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१४ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१५१ उपल्लोटोल सिचाई पोखरी निर्माण, नारायण नगरपालिका-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१५२ कुन्ताखेत विकासकुलो सिचाइ आयोजना, नारायण नगरपालिका-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१५३ घट्टेखोलन सिचाइ कुलो निर्माण, नारायण नगरपालिका-७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१५४ गोविखोला सिचाई कुलो निर्माण, नारायण नगरपालिका-१०, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१५५ सन्तडीखोला मुहान देखी लिङ्के सिचाईकुलो तथा पोखरी, नारायण नगरपालिका-११, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.९५ साङ्खोला खाने पानी निर्माण, नारायण नगरपालिका-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.९६ देवल देवलकाडा खानेपानी पोखरी निर्माण, नारायण नगरपालिका-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.९७ सुनारटोल आखले लिफ्टीड खानेपानी निर्माण, नारायण नगरपालिका-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.९८ ढाप सिचाई पोखरी निर्माण तथा ढकाने कालीमाटी खानेपानि निर्माण कार्य, नारायण नगरपालिका-८, दैलेख	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१९९ पिपलधारा खानेपानी तथा सरसफाई योजना एक घर एक धारा सालखर्क खानेपानी, नारायण नगरपालिका-९, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२३१ रानीधारा ग्याविन जाली भने कार्य, नारायण नगरपालिका-१, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१९२ ईश्वरी ने.रा. प्रा.वि. २ कोठे भवन निर्माण, नारायण न.पा.-९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१९३ सरस्वती सामुदायिक सिकाई केन्द्र भवन निर्माण, नारायण न.पा.	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२३७ विन्ध्यावासिनी स्वास्थ्य चौकी निर्माण ना.न.पा ११ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१३.१ आलडाडा खेत पहिरो नियन्त्रण नारायण २	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३९ साउन्डा छप्रेलगाउ हुँदै तामेखोलासम्म सडक निर्माण ना.न.पा. १ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.१५ गाडापानी बालीसेरा सडक स्रोत्रती नारायण न.पा. २ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.१७ कुण्टाखोला कोटिला शिवमन्दिर जोड्ने सडक स्तरोन्नति, नारायण न.पा.	२०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.२९५ जगनाथ मन्दिर मर्मत सम्भार नारायण-३ पिउसे	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेवाकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	८,१०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	५,००
८०१०६३४८ गुराँस गाउँपालिका		२,७३,९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२९ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२१८ दलित सजाल भवन निर्माण, गुराँस गाउँपालिका-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३० उल्लेखि खोला बाउनडाँडा तल्लो सेप्टि सिचाइ योजना, गुराँस गाउँपालिका-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३१ पिलाडि खोला सिचाइ आयोजना, गुराँस गाउँपालिका-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१३२ बडा न द का सबै घरधुरिमा सिचाइ पोखरी निर्माण, गुराँस गाउँपालिका-८, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.८७ ढाँडापानी खानेपानी निर्माण, गुराँस गाउँपालिका-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.८९ बाहुनगाउँ झुज खानेपानि योजना, गुराँस गाउँपालिका-७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२२ पेटारि देखि सेरि विद्यालय गोरेटो बाटो निर्माण, गुराँस गाउँपालिका-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.१२ गोगनपानी असौजे आतितडा सडक, गुराँस गाउँपालिका-५, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२४८ भगवति प्रा.वि. काफल भेला भवन निर्माण गुराँस गा.पा. ५ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६ तल्लो गुराँसे वस्ती देखि नेपाल राष्ट्रिय प्रा.वि.सम्म सडक कालोपत्रे	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३०५ बुद्ध प्राथमिक विद्यालय, भौतिक संरचना निर्माण, गुराँस गा.पा.-४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३४३ पर्यटकीय संरचना मर्मत सम्भार	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.७६ मण्डली-फलाटे हुँदै धानवारी जोड्ने सडक, गुराँस गा.पा.-४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.३८ गुराँसे पातिकाल्ना स्याउलीबजार सडक स्तरोन्नति	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.२२ ओखेनी सादेलो वस्ती खानेपानी योजना गुराँस गा.पा. १ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.५४ चिसापानी देखि माथिल्लो रेगसम्म खानेपानी निर्माण, गुराँस गा.पा.-६	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेवाकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	७,१०
८०१०६३४९ ठाँटीकाँध गाउँपालिका		२,२६,९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.७४ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२१९ सुयोँदय आवि नदाई भवन नीर्माण, ठाँटीकाँध गाउँपालिका-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१४४ देउतीखोला तल्ला चौर सिँचाई कुलो नीर्माण, ठाँटीकाँध गाउँपालिका-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१४५ घटेखोल कुमलसैन सिँचाई निर्माण, ठाँटीकाँध गाउँपालिका-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१४६ राजतेखोला सिउतारे सिँचाई कुलो निर्माण, ठाँटीकाँध गाउँपालिका-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२२२ दशरथ मा वि प्याडुली फिल्ड निर्माण, ठाँटीकाँध गाउँपालिका-२, दैलेख	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२० डिप्टा गोटीखोला सडक निर्माण, टाटीकाँध गाउँपालिका-३, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.२२ बौन्जडा खालाधारा पहिरो नियन्त्रण टाटिखाँद गा.पा. ५ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२३५ श्री नेराआवि धामिगाउ ४ कोठे भवन निर्माण टाटिखाँद गा.पा. ३ दैलेख	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२७७ आदर्श आ.वि हुइता भवन निर्माण टाटीकाँध २ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२८० गंगालाल आ.वि कोसेडी भवन निर्माण टाटीकाँध १ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२८३ भवगती आ.वि बुढागाँउ भवन निर्माण टाटीकाँध गा.पा. ५ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.२६ पुलबजार मटेला सडक स्रोतती टाटिकाँध गा.पा. १ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.४३ हलनडाँडा टुलछडी खानेपानी योजना टाटीकाँध ६ दैलेख	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	५,१०
८०१०६३५० डुङ्गेधर गाउँपालिका		१,५२,३०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.७२ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२२० देउली महिला सहकारी भवन निर्माण, डुङ्गेधर गाउँपालिका-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१४७ मजाउ सिचाई कुलो निर्माण, डुङ्गेधर गाउँपालिका-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.९४ मुसुरीकोट र पोखरीपाटा खानेपानी टयाङ्गी निर्माण, डुङ्गेधर गाउँपालिका-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२२३ बागखोर देखी गैरीखेत सम्मको पहिरो नियन्त्रण ढलनिकास तथा वृक्षारोपण योजना, डुङ्गेधर गाउँपालिका-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२२४ बागीना देखी रातामाटा सम्म सडकको पहिरो नियन्त्रण, डुङ्गेधर गाउँपालिका-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२२५ चिउराखेत शिवालय मन्दिर देखी सकेलि पराजुली खोला तटबन्धन, डुङ्गेधर गाउँपालिका-६, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.९४ माथिल्लो डुङ्गेश्वर बजार देखि गाउँपालिका सडक स्तरोन्नति, डुङ्गेश्वर-३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.२० माझगाउ खानेपानी लाकुरी दलित टोल डुङ्गेधर २ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.३३ धमलतडा बाउनगाउ सिमखेत सिचाई डुङ्गेधर गा.पा. ३ दैलेख	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	५,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	५,००
८०१०६३५१ नौमुले गाउँपालिका		१,८३,७०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.३९ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२२३ द्वारी सवास्थ्यचौकी भवन निर्माण, नौमुले गाउँपालिका-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१५६ रापट सिचाई कुलो निर्माण योजना, नौमुले गाउँपालिका-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१५७ दुन्दुरे सिचाई कुलो मर्मत योजना, नौमुले गाउँपालिका-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१५८ टोटेखोला निहुरेनी भाटीखोला सिचाई कुलो निर्माण, नौमुले गाउँपालिका-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१५९ माथीखेत िसचाईकुलो िर्माण आयोजना, नौमुले गाउँपालिका-८, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१०० धनागिउ छिहरा खोला सल्लेरी राईलि सिचाई कुलो निर्माण, नौमुले गाउँपालिका-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२५ नौफेरी सिमलडाडा देखी खाल सम्म गोरेटो बाटो मर्मत, नौमुले गाउँपालिका-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२७ वडा कार्यालय देखी जरिखाना सम्म सडक सतरोन्नती, नौमुले गाउँपालिका-७, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२३६ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण नौमुले गा.पा.३ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२४६ ज्याति प्रा.वि. अम्लाचौर भवन निर्माण नौमुले गा.पा. ८ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.११५ तोली खोला रापट तल्लो धनीगाउँ सिचाई कुलो नौमुले १	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	६,९०
८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका		१,५९,९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.६३ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१६० रौक-सैनीपानी-धईपातल सिंचाई कुलो निर्माण, भगवतीमाई गाउँपालिका-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१६१ केनतडा-सान्तडा सिंचाई कुलो निर्माण, भगवतीमाई गाउँपालिका-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२७३ आठचिउरे अलैचीबारी गोततडा सिमलतडा सिंचाईकुलो निर्माण, भगवतीमाई गाउँपालिका-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२३२ जगनाथ प्रा वि ढाँगगाउँ तटबन्ध तथा घेरवार, भगवतीमाई गाउँपालिका-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.२९ भोटाडाँडा-माले-गौरी खाडा-बर्सिन-बडाखोला पुलसम्म गोरेटो बाटो निर्माण, भगवतीमाई गाउँपालिका-७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.२६ चिपिन काँडा बर्मटाकुरा-गौथली गोरेटो बाटो निर्माण, भगवतीमाई गाउँपालिका-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२८ हितकाली-झुला ढुङ्गा घोरेटो बाटो निर्माण, भगवतीमाई गाउँपालिका-५, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२४७ ज्वाला प्रा.वि. परनाथ भवन निर्माण भगवतीमाई गा.पा. १ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३८ वडा न.१ देखी ७ सम्म चक्रपथ निर्माण भगवती माई गा.पा. दैलेख	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	८,१०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३ बैंक खाता छोरीको सुरक्षा जीवन भरिको (छोरी सुरक्षा कार्यक्रम)(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	५,००
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका		४,७१,२०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.७९ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२२५ मनोमोहन प्रा वि भवन निर्माण, भैरवी गाउँपालिका-७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१६२ तन्तडा देवी हाडेचौर सिंचाईकुलो निर्माण, भैरवी गाउँपालिका-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१६३ बाघेखोला सिंचाई कुलो निर्माण, भैरवी गाउँपालिका-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१६४ लयाटा छियाताल पक्कि कुलो निर्माण योजना, भैरवी गाउँपालिका-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१६५ नागखोला नागखेत सिंचाई कुलो निर्माण योजना ।, भैरवी गाउँपालिका-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१६६ काल ढुंगा काठिय सिंचाई कुलो निर्माण ।, भैरवी गाउँपालिका-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१६७ पधेराखोला फाटखेत सिंचाई योजना, भैरवी गाउँपालिका-६, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.३७ डुमगाडा देखि मन्दिरे गैरा तटबन्ध, भैरवी-३	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२५४ श्री हिमालय प्रा.वि. भैरवी गा.पा. ६ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२५५ श्री नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. भैरवी गा.पा. १ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२७० हिमालय मा वि डौडीमाडीको लागि सोलार तथा कम्प्युटर ल्याब सामग्री खरिद	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२८९ देउती प्रा.वि. को भवन निर्माण, भैरवी-३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१४६ बडलम्जी खानेपानी आयोजना मर्मत सम्भार भैरवी	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१५३ मढुपाटा तिरुवाटोल दलितवस्ती मोटरबाटो निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१५७ भक्तकाडा डन टुलो खेत पुष्पलाल सडक भैरवी ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३२८ देउती मनरे मन्दिर मर्मत सुधार	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३२९ धर्मशाला निर्माण सम्पन्न गर्ने भैरवी	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३४४ विन्द्रसैनी मन्दिर निर्माण भैरवी ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.६५ डाडीमाडी गौनी बाहचौर कुमाकोट कुटी सडक भैरवी गा.पा.५—६ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.९५ गल्लापानी छुङ्गे कोइराला गाउँ सैन सडक निर्माण, भैरवी-३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.४७ बालेकाँडा भैसीकाटे हुँदै स्याउले मोटरबाटो निर्माण भैरवी ४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.७ वन्यजन्तुबाट हुने नोक्सानीको लागि तारवार खोलीखेत देखि लम्जेलखोला भैरवी ३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.३१ भाटीचौर भक्तकाडा गौरसरु कडेनी सडक स्तरोन्नती भैरवी ७ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.५३ खेतीखोला वरदेउ घरखेत मेलाआवत खानेपानी आयोजना, भैरवी-५	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.२९० देउती मनरे मन्दिर मर्मत सुधार	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.७.२६.८ जगनाथ महावै मन्दिरमा संरचना निर्माण, भैरवी ५	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	४,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१०,००
८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका		२,०९,९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१७ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२९५ जयन्ती मा.वि.सौचाल तथा खेवार,महाबु गाउँपालिका-१,दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१६८ कासी सिचाइ कुलो, महाबु गाउँपालिका-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२७९ बडाखोला वरपाटा गरीपाटा सिचाइ आयोजना महाबु २,महाबु गाउँपालिका-२,दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२८० बुढाटोल सिचाइ आयोजना,महाबु गाउँपालिका-४,दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२८१ झाकि थान गिरी टोल सिचाइ आयोजा,महाबु गाउँपालिका-५,दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२८२ महरा खोला देखि आले टोल सम्म सिचाइ कुलो निर्माण महाबु ६,महाबु गाउँपालिका-६,दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२९१ आघारभूत प्रा.वि. २ कोठे भवन निर्माण, महाबु-३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२८४ सिमखोला देखि मेलीकोट सिचाइ योजना महाबु ३	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२८५ भैसौत छामघाट थाराचौर विरौटा सिचाइ कुलो महाबु ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३२२ ताउलाखार गुफामा रेलिङ्ग तथा गेट निर्माण, महाबु-३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.११ चुनखोला मेहलखेत सिचाइ कुलो महाबु ५ कासिकाद दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.३१ गैराखोला तारामी टोल सिचाइ महाबु गा.पा. ६ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.३२ कुन्डलखोला काफलखेत सिचाइ महाबु ६ दैलेख	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.२९२ ताउलाखार गुफामा रेलिङ्ग तथा गेट निर्माण र माइकाथान संरक्षण	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	६,१०
६८ सुर्खेत		५४,१३,०५
८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका		३,३४,२०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.४७ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.५० मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२२५ कुनेतरा सिचाइ कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२२६ जोगी घाट सिचाइ कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२२७ मजुवा पक्कि सिचाइ कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२२९ टिन्नीगाँउ भित्रि पक्कि सिचाइ कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-११, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२३० सिमलगैरा सिचाइ डचाम निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-१२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२३२ मोतिपुर सिचाइ कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-१३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२३३ खारखोला सिचाइ कुलो निर्माण र सिरनी सिचाइ डचाम निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-१४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२५८ जुरिचुला पदमार्ग तथा मन्दिर निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२६२ सुन्दरखाली रिंगरोड सडक पक्कि नाला निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२६३ भट्टी मथिल्लो गाउँ पक्की नाला निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.३६ घाटु गाड दह सडक स्तरोन्नती, गुर्भाकोट नगरपालिका-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.३७ भुत्याचौर रातामाटा सडक पक्कि नाला तथा कल्बट निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.३८ सुन्दरनगर कोष्ठी जोड्ने कल्बट निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.३९ भेडाबारी हनिमान सडक नाला निर्माण तथा आर सी सी, गुर्भाकोट नगरपालिका-१०, सुर्खेत	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२८६ नक्कले पश्चिम गौले सिर्चाई कुलो गुर्भाकोट ६ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२८७ खहरे सिर्चाई योजना गुर्भाकोट न.पा. १४ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१३६ गणेश ढुङ्गा जलुकेनी खानेपानी निर्माण गुर्भाकोट ५ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१३९ दारचर साजगौरा देखि खुटी सम्मको सडक स्तरोन्नति गुर्भाकोट न.पा. ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.६८ कालापानी सिस्नेरी स्युचा सडक गुर्भाकोट न.पा. १ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.२४ काउले लेखमालाराणी डाडागाँउ सिर्चाई गुर्भाकोट न.पा. २ सुर्खेत	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	१५,६०
८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका		६,७८,३०
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.५९ सुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१८२ जगनाथ खोला मानसैनी सिर्चाइ कुलो, पञ्चपुरी नगरपालिका-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१८३ अडेडोरे कुलो देखी कारी डोन्ला सिर्चाइ कुलो, पञ्चपुरी नगरपालिका-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१८५ गदले बाँध सिर्चाइ कुलो, पञ्चपुरी नगरपालिका-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१८६ धार कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१८९ खोरबारे तथा दमार खेत सिर्चाइ, पञ्चपुरी नगरपालिका-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१९० धनबोट सिर्चाइ कुलो, पञ्चपुरी नगरपालिका-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१९२ माझिगाउ पाठक कुलो, पञ्चपुरी नगरपालिका-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१९३ फारम रिगेने सिर्चाइ कुलो, पञ्चपुरी नगरपालिका-९, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१९५ तातापानी खानेपानी निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका-११, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२६९ डाँडाखेत देखि चौखेत हुँदै पारिखोर सम्म, दुडुकुला मुल देखी आचार्यको खेत सम्म सिर्चाइ कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१२९ काला बन खानेपानी मर्मत तथा निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका-१०, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१९० रेडक्रस सोसाइटीको भवन निर्माण पञ्चपुरी-९ विद्यापुर	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२६३ विद्याज्योति मा.वि. बावियाचौर पञ्चपुरी-५ छात्रावास निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२६४ श्री जनता माध्यमिक विद्यालय विद्यापुरको तल्लो भवन निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३०१ पञ्चपुरी सहिद स्मृती भवन तथा पार्क निर्माण योजना पञ्चपुरी ६ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३१० श्री जनता माध्यमिक विद्यालय पूर्वी भवन निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३१६ पञ्चपुरी कला केन्द्र भवन निर्माण पञ्चपुरी न.पा सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२९० गोठेरी जलुके सिर्चाई योजना पञ्चपुरी ८ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२९१ स्याउली बजार देखी तोक्मा स्कुल सम्म सिर्चाई कुलो निर्माण पञ्चपुरी ३ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२९२ मिजार टोल लिफ्ट सिर्चाई योजना पञ्चपुरी ११ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३५ वेतखोला दलितटोल सिर्चाइ आयोजना पञ्चपुरी ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१६१ घिमिरे टोल पैराताल चौकुने सडक स्तरोन्नति बडा नं ९	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३३२ बराईचे सामुदायीक बन उपभोक्ता घेरवार योजना	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१०० कुईने जंगलघाट सडक देखी नयाँ झोलुङ्गे पुल जोड्ने सडक पञ्चपुरी न.पा. १० गल्फा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१०१ शिवधाम मुरमुरी सामुदायिक बन उपभोक्ता हुँदै जामुपुल सडक पञ्चपुरी ५ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१०४ गौरीशंकर आ.वि. हुँदै दुन्दुरे खोला देखी मदनभण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडक पञ्चपुरी ६ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१०५ पैसराखोला, तल्लो सान्ने हुँदै गढिगाउ जाने सडक पञ्चपुरी ७ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३१ मल्लाफे भावर दहस्थान जोड्ने सडक निर्माण, पञ्चपुरी-६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.१ पडराताल सिर्चाई निर्माण आयोजना पञ्चपुरी ९	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.१८ राजीटोल सडक निर्माण पञ्चपुरी ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.११ तिनकुने कुल्लीबाँध सडक स्तरोन्नति पञ्चपुरी ९	२५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.२९६ कन्कन्हैया देवी क्षेत्रपाल मन्दिर निर्माण पञ्चपुरी-९	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.२ व्यवसायिक फलफूल प्रवर्द्धन कार्यक्रम पञ्चपुरी न.पा. ९	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१७.१ व्यवसायिक मत्स्य पालनका लागि मत्स्य पोखरी मर्मत, घेरवार तथा सुरक्षा व्यवस्थापन पञ्चपुरी ८ माझिगाउँ (क्रमागत)	१२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	९,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१०,००
८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका		३,५९,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.३५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२२४ घुमाउने सिचाई कुलो निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२२८ उनिउधारी तमट्टाल सिचाईकुलो, भेरीगंगा नगरपालिका-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१११ करश्रीम सेन्टर र सामुदायिक मा वि विद्यालयको लागि खाने पनि निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.११२ आपधारा खाने पनि संचालन तथा मदनिचौर पाइपलाइन विस्तार, भेरीगंगा नगरपालिका-१०, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२५९ टुलाखाल खोला तटवन्धन योजना, भेरीगंगा नगरपालिका-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२६१ खाली देखि कसेरी जोडने सडक नाला निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२६४ राता चौर हुँदै चुत्रे ताल देखि मष्ट मन्दिर सम्म सडक निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका-११, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२६५ नेपाल टेलिकम हुँदै सल्ली चोक सम्म नाली निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका-१२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२६६ चौतारी टोल पोखरा निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका-१३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४२ खत्री टोल बाट सरल टोल हुँदै धारिखोला जोडने सडक, भेरीगंगा नगरपालिका-९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.३९ भित्रि खोला स्कुल माथिल्लो टोल हुँदै सुनारी खोरिया कृषि प्रािमिण सडक, भेरीगंगा नगरपालिका-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.४० ओदाल गैरा बाइसघाटे सडक निर्माण, भेरीगंगा नगरपालिका-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.४१ लामितडा गारतरे खुती सडक, भेरीगंगा नगरपालिका-५, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१९५ ने.रा.आ.वि. अबलपरजुलको २ कोठे भवन निर्माण, भेरीगंगा-३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३०९ देउती बज्यै प्रा.वि. ४ कोठे भवन निर्माण भेरीगंगा १ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४७ नाच्ने खोला नियन्त्रण तटवन्धन, भेरीगंगा-९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.३५ धुलेपैरो सुनकाउली खानेपानी योजना भेरीगंगा न.पा. १ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.५८ लिफ्ट खानेपानी योजना भेरीगंगा न.पा. २ सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.३९ कुन्तिकुना दमारगाउ सतह सिचाई योजना डिप जोरिड भेरीगंगा ४ सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.४० माथिल्लो करेली सिचाई योजना भेरीगंगा न.पा. १३ सुर्खेत	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	१२,२०
८०१०६११७ लेकवेशी नगरपालिका		६,५७,१०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.७५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२४३ फर्सा आर सि सि सिचाई कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२४५ थोत्रीखोला छिटाती कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२४६ टकुरी खोला आरनटुडा सिचाई कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.११६ राताटरमा खानेपानी टर्कीका निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.११७ र्यालेखोला खानेपानी, लेकवेशी नगरपालिका-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२६७ श्री शिशु शिक्षा प्रा वि ढावको घेराबार निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-१, सुर्खेत	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२६८ राताटीडी पोखराभङ्ग पश्चिम ढल पक्की नाली निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.४२ ढोप्ले सिमले गोरटो बाटो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.४३ नेटा चालिसे डाँडा सडक निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.४४ दुविचौर जोबेसाल जलुकेनी सडक निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका-१०, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.४.३.१ मौरीपालन तालिम सहित मौरी घर बितरण, लेकवेशी न.पा.	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७९ चन्द्रोदय प्रा.वि. भवन मर्मत तथा फिर्ला निर्माण लेकवेशी-५	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१८० जनज्योति आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण लेकवेशी ८ आरनटुडा	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३१४ श्री शान्ति सृजना आ.वि. भवन निर्माण लेकवेशी १	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२४९ कोलाखेला सिंचाई लेकवेशी ९ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१३० ब्याबरे गाउँ मान बहादुर अधिकारीको घरछेउ हुँदै तुलवीर घर्तीको घर हुँदै पटारे जाने सडक छुने सडक स्तरोन्नति	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१३१ जीवनज्योति ज.मा.वि. को गेटदेखि पश्चिम झोलुङ्गे पुल सम्म सडक स्तरोन्नति लेकवेशी न.पा. ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२० रातोमाटे डिप बोरिङ, लेकवेशी-१	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३२१ मछेलटार जलुकेनी सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण, लेकवेशी-१०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३३५ चौरासे पुच्छार डिप बोरिङ लेकवेशी ९ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.९० चिप्लेखोला- धपेन-देवीडाँडा सडक स्तरोन्नति, लेकवेशी-१०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.९८ तल्लो काफलेनी माथिल्लो काफलेनी मोटरबाटो लेक वेशी न.पा. ५ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.९ पुन टोल तल्लो घुम्ने सडक ग्रामेल, लेकवेशी-४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.१२ नारायण पौडेलको घर देखि पदम टोमटाको घर हुँदै रातेखोला जोड्ने सडक स्तरोन्नति, लेकवेशी-१	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.१३ सल्लेरी दह काफलेनी सडक, लेकवेशी-५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.३६ बईचपानी खानेपानी योजना लेकवेशी न.पा. ८ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.२३ बाखेखोला पानीको मुलदेखी मसरी सिंचाई लेकवेशी १० सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.५६ झुप्राखोला बेलटार सिंचाई निर्माण आयोजना, लेकवेशी-१०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.५.३.१ घरमा धारा र भाडा राख्ने टार निर्माण, लेकवेशी-४	१५,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.२.२२४ कण्णप्रसाद स्मृति भवन लेकवेशी	१,००,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	१०,३०
८०१०६११८ बीरेन्द्रनगर नगरपालिका		१७,५१,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.६५ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२३८ बडा कार्यालयको प्रशासनिक भवन तला थप, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-१५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.१०६ समावेशी टोलमा रहेको वैश्यहाडि खानेपानी योजना, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१४९ कालीमाटी घाघ्रनी पातलगमा मिलनचोक माथिल्लो प्रसेनी हुँदै कोपिला मा वि सडक पर्यटन तथा कृषि सडक, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२४७ भोजु गिरीको घरदेखि गन्द्रमाको घरसम्म पक्की नाला निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२४९ कालागाउँ एस अे एस पश्चिम तर्फ तटबन्धन, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२५० खारखोली हुँदै खोके खोला तटबन्धन, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२५१ सुनौलो टोलमा नाला निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२५२ वातावरण टोल सिमल चौक देखि पुर्न नाला निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२५३ भरत कुमार वि क को खेत नजिकको पहिरो नियन्त्रण तटबन्धन, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-११, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२५४ रोशन थापाको घर पश्चिम सडकमा नाला निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-१२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२५५ गुप्तीपुर पिच टोल नाला निर्माण, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका-१३, सुर्खेत	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२५६ तिजुगौरा देखि थालि सडकमा पक्की नाला निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका-१४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.३१ कालिका मन्दिर वैद्य डाडा पदमार्ग निरन्तरता, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.१४ घुसा चोक देखि शहरी स्वास्थ्य जाने बाटो स्तरउन्नती, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका-१०, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.३६ सृजना टोलको लक्ष्मण देवकोटाको घर देखि खोला सम्म बाटो स्तरउन्नती, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.३७ पाखापानी लेहडा भित्रीखोला मोटर बाटो निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका-१६, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.३६ अटिजम केयर सम्बन्धी सहयोग कार्यक्रम (अटिजम केयर नेपाल सोसाइटी समेत)	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.४१ शहिद स्मारक पार्क बयलकाँडा विनपा.१४सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१९८ नेपाली सुनुने मस्जिद गुल्सने मदिना अध्ययन केन्द्र भवन निर्माण वी.न.पा. १०	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१ नमुना मार्ग फर्लाट सडक कालोपत्रे वी.न.पा.-२ सुर्खेत	५२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.३ प्रेम बहादुर सिंहको घरदेखि तुलसी देवी चपाई र सुनिता बोहोराको घर हुँदै रिङ्गरोड छुने बर्राकुना टोल भित्री सडक स्तरोन्नति वी.न.पा. ११	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४ इम्प्यानुयल स्कूल मार्ग हुँदै डम्बर बहादुर सिंहको घरसम्म सडक कालोपत्रे वी.न.पा. १०	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५ जि.सी टोलदेखि चपाइटोल जाने सडक कालोपत्रे वी.न.पा. ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.७ गाभ्रेताल स्कूल देखि नारा हुँदै बंगाले डाँडा धुलियाविटसम्मको नालामा कलभट सहितकव कालो पत्रे	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.१३२ जागरण टोल डिपबोरिङ्ग वी.न.पा. ११	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.४८ वी.न.पा. १२ बडा पुरानो कार्यालय भवन नजिक डिपबोरिङ्ग	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२३ गंगामाला टोल सडक स्तरोन्नति, पक्की नाला तथा ग्राभेल गर्ने कार्य, वीरेन्द्रनगर-१० गंगामाला टोल, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२५ दीपनगर देखि लालीगुराँस-गणेशपुर जाने सडक स्तरोन्नति वी.न.पा. १०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२६ चुकेआँपदेखि मोहन गुरुङ्गको घर जोड्ने सडक वी.न.पा. १	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२७ करेखोला हुँदै रुट जोड्न सडक वी.न.पा. १३ र १५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१३२ गैरीगाऊँ सालघारी सडक स्तरोन्नति वी.न.पा. ११ चारकुने	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१३३ जंगले मीना बुढाथोकीको घरदेखि उत्तरतर्फ गौतम चोक जानेबाटो नाला सहित ग्राभेल गर्ने वी.न.पा.-३ मसुरी खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१३४ फर्लाट जाने बाटो देखि शुभकामना टोल जाने भित्रीबाटो स्तरोन्नति वी.न.पा. ३ सुर्खेत।	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१३५ कृषि क्याम्पसदेखि खेलमैदान माउतेकुना सडक स्तरोन्नति वी.न.पा. १० मनिकापुर	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१३६ भातेकुना जाने चोकदेखि पूर्वपट्टी भित्र सडक सम्लेटोलको मुलबाटो सम्म सडक स्तरोन्नति वी.न.पा. २	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१३७ रिङ्गरोड विनोद चौधरीको घर देखि गोचाली मार्ग सत घरेको घर सिर्जना सामुदायिक वन सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति वी.न.पा. २ थारु गाऊँ	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१३८ जागृति चोक देखि विरुवाबारी चोक हुँदै ढकालचोक सम्म स्तरोन्नति वी न पा ११	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१५१ बामेखोला देखि भेरीपुल सम्मको सडक स्तरोन्नति वी.न.पा.-१०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१५४ राजी होमस्टेबाट पूर्व जाने बाटो वी न पा १० काकेविहार टोल	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१५८ रत्नराजमार्ग देखि बुदबुदी गाऊँ जाने मुख्य सडक स्तरोन्नति वी न पा १०	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१५९ पतेनी रोड पशुपति टोल विकास सडक कालोपत्रे वी न पा ३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१६७ साविक वि न पा ३ को बडा कार्यालयको पूर्वी किनारबाट उत्तर तर्फको सडक	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२९९ दुर्गा मन्दिर निर्माण, वीरेन्द्रनगर-११ वस्तीपुर	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३३१ बागिना थिएटर निर्माण वी न पा ८	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३४१ नौलापुर खेल मैदान वि.न.पा.८ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.६२ राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण वी.न.पा. १०	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.६३ नौलापुर पार्क वी.न.पा. ८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१०३ बुद्धचोक पानि टडकी ८०० मि. सडक स्रोतती वि.न.पा. १२	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१०६ शिव पाउरोटी पश्चिम शान्ति चौक हुँदै विष्णु शाहीको घर हुँदै शानिचोक सडक स्तरोन्ती विनपा ६	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१०७ सुन्दाकुना रिङरोडबाट कालिका प्रा.वि.जोड्ने सडक विनपा. ११ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१०८ मित्रनगर टोल सडक निर्माण विनपा ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१०९ पाँचघरे झ्यासी खोला हुँदै १६ न. जोड्ने सडक विनपा १५ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.११० पूर्ण सक्रिय मार्ग ५०० मि. भुरेली विनपा २ सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.११२ चन्द्र चौधरीको घरदेखी मञ्जु धमालाको घर हुँदै दक्षिण जोड्ने सडक नाला निर्माण विनपा १० सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.७० हस्तवीर विद्यालय बरिपरी कच्ची बाटो स्तरोन्नति नेवारे, विनपा-१२ नेवारे	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.७१ नौलो टोल सडक र नाला निर्माण, विनपा-१२ एश्वरपोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.११ दिपनगर टोलदेखी घुसा जानेवाटो मुख्य सडक स्तरोन्नति विनपा १० सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.१२ वीरेन्द्रनगर बडा नं ३ र ९ को सिमाना गण्डकी टोल र दैलेखी टोल बिचको ढल निकास नाला निर्माण, वीरेन्द्रनगर सुर्खेत ।	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.४ शनिहल चोकदेखि सिद्धार्थ सहकारी हुँदै गोलबजार टवलसम्म करिब ४०० मिटर सडक स्तरोन्नति, वि.न.पा.६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.४.२ शान्तीलाइन टोल खारखोली खोला पुव दक्षिण पदम ब. सुनारको घरसम्म तटबन्ध, वीरेन्द्रनगर-५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.१९ पदमपुर देखि गणेशपुर टोल नेवारे खोला सम्म सडक निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.२० सयपत्री टोलको सडक स्तरोन्नति वी न पा ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.२१ प्रेम वि सी को घरदेखि पश्चिमको सडक स्तरोन्नति वी न पा १०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.२४ सिद्धार्थ होटेल लाइन देखि फ्लाँट जोड्ने सडक वी न पा ३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.३ घुसा चोकदेखि पातालगङ्गा जोड्ने सडक स्तरोन्नति वी.न.पा. १०	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.५ तिजुगौर देखि राम्रीकाँडा हुँदै थाली सम्म सडक स्तरोन्नति गरी ग्रामेल वी.न.पा. १४	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.६ स्वास्थ्यचौकी देखि सुकुम्बासी टोलसम्मको सडक स्तरोन्नति वी न पा ३ प्रगतनगर	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.७ गण्डकीटोल कृष्ण पौडेलको घरबाट पश्चिम जाने सडक पक्की नाला निर्माण र कालोपत्रे वी.न.पा. ३	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.१४ रत्नराजमार्ग देखि मिलनचोक हुँदै भोटेडाँडासम्म पक्की नाला स्तरोन्नति, वीरेन्द्रनगर-११	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.१५ सहकारी चोकदेखि बामेखोला स्कुल हुँदै बाहुनको घरसम्म पक्की नाला निर्माण र सडक स्तरोन्नति, वीरेन्द्रनगर-१०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.१६ घुसा सहकारी लाइन देखि मनिकापुरसम्म सडक निर्माण, वीरेन्द्रनगर-१०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.५५ इन्द्रपुर करेखोला सडक मर्मत तथा ग्रामेल वीरेन्द्रनगर १३ सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.४.२ ठौरी पुल देखि रामनगर टोल जाने भित्री सडक ट्याक खोल्ने र पुल निर्माण वी.न.पा. २	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.४२.४ श्री जन नमुना मा.वि. वी.न.पा. ६ भवन मर्मत सुधार	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.७.२ कृकविहार टोल कुन्टीडाँडा नजिक कुन्टी खोला कल्भर्ट पुननिर्माण वी.न.पा. १०	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.५ आनन्देश्वर शिवालय मन्दिरमा डिप बोरिङ्ग वी.न.पा. १ आनन्देश्वर टोल ढोडेखाली	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.५६ आपखोली लाली गुराँस खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा लाईन विस्तार विनपा. १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.२२ पाँखापानी घारीघर सिंचाई विनपा १६ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.२.३१६ रत्नराजमार्ग देखि उत्तरकाली दल गण सम्म सडक कालोपत्रे वी.न.पा. १२	३०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.२४० शिद्धबाबा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण वी न पा १०	१०,००
३०७ उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.२८९ नेवारे सुधारिएको पानीघट्ट स्तरउन्नति तथा भौतिक सुधार वी.न.पा.-१२	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	१७,६०
६०१०६३४० चिङ्गाड गाउँपालिका		२,२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.७१ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र सब इन्जिनियर)	१,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.२४२ नेपाल राष्ट्रिय आ वि घेरा तथा शौचालय निर्माण, चिङ्गाड गाउँपालिका-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२३६ कल्लेतडा सिंचाई कुलो निर्माण, चिङ्गाड गाउँपालिका-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२३८ सिंचाई ट्याङ्की निर्माण, चिङ्गाड गाउँपालिका-५, सुर्खेत	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.११३ चुन्नेनी खोला परा घाट काठेपुल तथा खानीखोला काठेपुल निर्माण, चिङ्गाड गाउँपालिका-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.११४ भिन्नखोला मटेला खानेपानी मर्मत, चिङ्गाड गाउँपालिका-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.११५ तल्लो बर्जनी खेताखोला पानी संकलन पोखरी निर्माण, चिङ्गाड गाउँपालिका-६, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२६२ जनता प्रा.वि. पुड भवन निर्माण चिङ्गाड गा.पा. २ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३०७ भैरव मा.वि चिङ्गाड भवन निर्माण चिङ्गाड गा.पा. ५ सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.११३ धरमपोखरा पातिहाल्ना टाटिबजार मौलाहोल चिप्लाकाँध जाजरकोट जोड्ने सडकस्तरोजती चिङ्गाड गा.पा. ९ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.४ डिम्ब सिचाई तटबन्धन चिगाड गा.पा. ३ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१६.८ कालिका आ.वि. रजेनाको शौचालय तथा खानेपानी संरचना सुधार, चिङ्गाड-१	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.५७ जुगेपानी काफलको खानेपानी पानि योजना चिङ्गाड गा.पा. १ काउले सुर्खेत	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेवाकारुहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	६,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१५,००
८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका		४,८०,४०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.६० मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, ईन्जिनियर र सब ईन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१६९ सिकारी खेत पक्की सिचाई कुलो निर्माण, चौकुने गाउँपालिका-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१७० बोला बिच कुलो योजना, चौकुने गाउँपालिका-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१७२ डाँडाखेत लम्काने सिचाई कुलो निर्माण, चौकुने गाउँपालिका-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१७४ नौडली कुलो निर्माण तथा स्तरोजती, चौकुने गाउँपालिका-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१७५ बाँसपानी सिचाई कुलो निर्माण योजना, चौकुने गाउँपालिका-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१७६ राजिसाल सिचाई कुलो निर्माण, चौकुने गाउँपालिका-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२८३ चौकुने ८ डाव भन्नाने कुलो निर्माण, चौकुने गाउँपालिका-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२४१ खालचौर ताल ढलान प्लाष्टर निर्माण मर्मत आयोजना, चौकुने गाउँपालिका-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२४३ घाँटागाउँ खानेपानी समरसियल संरक्षण गर्नका लागि तटबन्धन कार्य, चौकुने गाउँपालिका-१०, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.३२६ ज्ञानोदय प्रा वि पर्खाल निर्माण, चौकुने गाउँपालिका-९, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३०२ श्री सिद्धेश्वरी अनाथ आवासिय विद्यालय भवन निर्माण गा.पा. ७ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३०३ पञ्चैबाजा संस्कृति संरक्षणका लागि भवन निर्माण चौकुने ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.५३ तालागाड त्रिवेणी कर्णाली नदि तटबन्ध चौकुने गा.पा. १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२९३ मुलपानी रानाटोल सिचाई कुलो चौकुने गा.पा. ३ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२९५ निराडाडा लिफ्ट सिचाई चौकुने गा.पा. ४ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२९६ खारेपानी डिपवोरिड लिफ्ट सिचाई चौकुने गा.पा. ५ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२९७ चौकुने खोप्री कफलगाँरा सल्लेटाकुरा सडक निर्माण चौकेन गा.पा. ६ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३६ माथिल्लो शेर सिचाई आयोजना चौकुने ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१३८ नेटिगाडा खानेपानी योजना चौकुने गा.पा. १ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१३९ सांता बोला खानेपानी योजना चौकुने गा.पा. २ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३३३ विशालनगर खेलकुद फिन्ड निर्माण चौकुने गा.पा. ८ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३३४ सरस्वती मा.वि. पक्कि पर्खाल निर्माण चौकुने गा.पा. १० सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१११ बार्ड न. ९ (साविक बार्ड न. ५) देखी राजीगाड कर्णाली छाल सम्म नाला तथा सडक निर्माण चौकुने ९ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२६ सरस्वती मा.वि. देखि थापा टोल हुँदै दिपक विप्टको घरसम्म जोड्ने सडक निर्माण, चौकुने-१०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३० बुद्धचोक पानस बोर्डिङ स्कुल हुँदै घट्टेगाउँ सडक निर्माण, चौकुनु-८	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.६ तामाधारा टोल डिपबोरिङ्ग खानेपानी चौकुने-१०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.३७ बेतानखोला साझा खेत सिंचाई चौकुने ६ तल्लो भावर	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेवाकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	८,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१०,००
३९१ कर्णाली प्रदेश योजना आयोग	२.७.१६.४ बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	०
६०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका		६,२५,५०
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१० सुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र सब इन्जिनियर)	१,८०
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२०० साझाघाट लिफ्ट सिंचाई, बराहताल गाउँपालिका-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२०१ सालथरी सिंचाई कुलो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२०२ खड्कापलट सिंचाई योजना, बराहताल गाउँपालिका-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२०३ बुलबुले सिंचाई पोखरी निर्माण, बराहताल गाउँपालिका-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२०५ दमार सिंचाई कुलो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२०६ सिमलचौर सिंचाई कुलो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका-१०, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.३२ तेलपानि विद्यालय देखी हानीखाल सम्म बाटो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.३३ थापाडेरा डोम्का सडक मर्मत, बराहताल गाउँपालिका-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.३४ लेखगाड वत्तिसे सडक योजना, बराहताल गाउँपालिका-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.३५ सोतखोला देखी धपागी टोल सडक निर्माण, बराहताल गाउँपालिका-९, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.२४ माथिल्लो विउरेनी डिप बोरिङ बराहताल ६ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.२५ कालभैरव मन्दिर संरक्षण तथा तारवार बराहताल गा.पा. ६ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.३.५.४० तल्लो सुद्वारी -माथिल्लो सुन्दारी भुसंरक्षण कार्यक्रम बराहताल ५ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२९८ जनज्योति आ.वि माथिल्लो तरंगा अथुरो भवन निर्माण बराहताल गा.पा ४ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२९९ सुरक्षित महिला आवासिय गृह बराहताल गा.पा ५ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.५२ टंकीखोला तटबन्ध बराहताल २ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२९९ चिसापानी सिंचाई कुलो निर्माण, बराहताल-५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३८ भ्याकुने सिंचाई निर्माण बराहताल ५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१४५ भुसुने रानीवन खानेपानी आयोजना, एक घर एक धारा, बराहताल-८ रानीवन	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.६० बोधीझान तपोभूमि बुद्ध विहार परिसरमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण, बराहताल-५ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१०२ नयाँवन कर्णाली नदि सडक बराहताल ०७ सुर्खेत ।	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.५० वीउरानी देखी सलाखु सम्म ग्रामिण सडक बराहताल गा.पा. ६ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.६७ लामाखाली हुदै हाडेपानी धनकुडी सडक बराहताल गा.पा. ६ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.७८ चनावारी मडकल हुदै बराहताल-१० वडा कार्यालय रातपोखरी जोड्ने सडक, बराहताल-१०	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.९६ कल्याण स्याउले हुदै बेङ्गाड सम्म सडक, बराहताल-७	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.९७ तिखेचुलेडाँडा देखि कपसेरी सम्मको सडक बराहताल गा.पा १ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.९९ घोडाआखे थारी सडक निर्माण बराहताल ०९ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.४३ बाहुनेपानी देखि तल्लोवारी सम्म सडक (नयाँ ट्याक खोल्ने), बराहताल-७ स्याउले, सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.४४ बेलचौर रिङ्ग रोड, ग्वालेकाँडा जोड्ने सडक स्तरोन्नति तथा नयाँ ट्याक खोल्ने, बराहताल-८ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१६.२ कपासे चुलीडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बराहताल-८ चुलीडाँडा, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.११.५५ जयपुरडाडा खानेपानी योजना बराहताल ८ सुर्खेत	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.५.८ ढल्कि औप सिचाइ कुलो बराहताल ३ सुखेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.५.९ गुराँसे सिचाइ पोखरी तथा कुलो निर्माण बराहताल गा.पा ३ सुखेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.६.० रतुराय सिचाइ निर्माण बराहताल ०६ सुखेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.६.६.१ चिउरीपानी सिचाइ योजना बराहताल गा.पा १० सुखेत	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेवाकारहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	८,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.४ सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ सञ्चालन व्यवस्थापन	१०,००
८०१०६३४३ सिम्ता गाउँपालिका		३,०६,९५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.६९ मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रममा खटिने कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक, इन्जिनियर र सब इन्जिनियर)	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१०.२ बजेडिचौर ओखर खेति तारबार तथा पुर्वाधार निर्माण, सिम्ता गाउँपालिका-४, सुखेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२३४ सिर्पाखोला मानवहादुरको खेत हुँदै बाहान टाकुरी कुलो निर्माण, सिम्ता गाउँपालिका-२, सुखेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२३५ आग्रिगाउँ सिचाई डयाम निर्माण, सिम्ता गाउँपालिका-३, सुखेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२३७ पानी खोला खारा कुलो निर्माण, सिम्ता गाउँपालिका-५, सुखेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२३९ चौर सिचाई कुलो निर्माण, सिम्ता गाउँपालिका-६, सुखेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२४० सिरवानी सिचाई डयाम निर्माण, सिम्ता गाउँपालिका-७, सुखेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२४१ मुग्राह पिपलखेत सिचाई कुलो निर्माण, सिम्ता गाउँपालिका-८, सुखेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.२४२ पुईनेघरेलि देखि माथिल्लो जात्रे जोड्ने सिचाई कुलो निर्माण, सिम्ता गाउँपालिका-९, सुखेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.३.३.४० रचेना गतारा खोला देखि श्री सुर्यज्योती मावि हुँदै शेरा सम्म सडक निर्माण, सिम्ता गाउँपालिका-१, सुखेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१८१ विशेषर प्रा.वि. सिम्ता २ को भवन निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२९६ विजेधरी प्रा वि भवन निर्माण सिम्ता	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२९७ जनज्योति प्रावि भवन निर्माण चिउरी बगर, सिम्ता- ७	१०,३५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.३०० जनकल्याण मा.वि. ४ कोठे भवन सिम्ता ७ काप्रिचौर सुखेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४२ मुभाखोला साहुखोला तटबन्धन सिम्ता गा.पा. २ सुखेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२८८ चिउरी बगर लिफ्ट सिचाई आयोजना सिम्ता ७ सुखेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१३७ चिमिरे पिल्क माझगाउ खानेपानी आयोजना सिम्ता गा.पा. ४ सुखेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१२ मुखियाडेरा देउली उत्तिसपानी बाँहा खर्क सडक निर्माण, सिम्ता-३	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.२ स्वास्थ्य स्वयंय सेवाकारहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता(सशर्त अनुदान- स्थानीय तह)	९,८०

विशेष अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
५९ रुकुम		२,६०,००
८०१०६१०८ आठबिसकोट नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१५२ हिमालय मा. वि. खदि-०३, २ तले ८ कोठे निर्माण	६०,००
८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३५ खानेपानी आयोजना निर्माण चौरजहारी वडा नं. ५, ६, ७, ८, ९, रुकुम (पश्चिम)	६०,००
८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१५३ श्री जनचेतना आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, त्रिवेणी-६	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१५४ श्री जनज्योति आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, त्रिवेणी १	४०,००
८०१०६३३१ बाँफिकोट गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३६ थाप्लाखोला खानेपानी योजना बाँफिकोट-८	६०,००
६० सल्यान		२,३३,९३
८०१०६११२ बनगाँड कुपिण्डे नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१५८ सरस्वती प्रा वि फुर्केसल्ली भवन निर्माण	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१५९ महादेव प्रा.वि. ज्यामिरे भवन निर्माण	३५,००
८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका		५८,२०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३७ सार्पानी गोठीवन खानेपानी योजना	५८,२०
८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका		४५,७३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.४२.२ श्री जनकल्याण कोट मा. वि. मा तला थप	४५,७३
८०१०६३३९ दार्मा गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.८ सिस्नेरी रतिखोला तीनगौर सिचाई कुलो निर्माण	६०,००
६१ डोल्पा		३,६०,११
८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२२.६ बर्थिङ्ग सेन्टर निर्माण त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका वडा नं. ४ रङ्ग	६०,००
८०१०६३०५ छार्का ताडसोड गाउँपालिका		६८,७७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२९ याल्या खानेपानी योजना	३७,७५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३० टिमैर खानेपानी योजना	३१,०२
८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१४४ ज्ञानोदय आवि दलित आवासिय छात्रावास व्यवस्थापन	६०,००
८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका		५९,९१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.५ कृषि उपज भण्डारण भवन निर्माण	५९,९१
८०१०६३०८ मुड्केचुला गाउँपालिका		५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	७.१.१.१ वृद्ध आश्रम भवन निर्माण-८	५५,००
८०१०६३०९ शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका		५६,४३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२८ खानेपानी तथा ढल निकास निर्माण	५६,४३
६२ जुम्ला		२,८८,२२
८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका		६०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१४६ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ भवन निर्माण माथिल्लो रानिसैन वडा नं. ७	६०,००
६०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१४७ कालिका आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण तथा फ्लड निर्माण	६०,००
६०१०६३२० तिला गाउँपालिका		५१,०७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३३ घोडेसिम खानेपानी योजना	५१,०७
६०१०६३२१ पातारासी गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१४८ महादेव विद्यालय भवन निर्माण योजना	६०,००
६०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका		५७,१५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.७ टाडगाडा देखी चिउडीसम्म सिचाई कुलो	५७,१५
६३ सुगु		१,०९,३६
६०१०६१०१ छायौनाथ रारा नगरपालिका		५९,३६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४४ मिलनचोक खानेपानी निर्माण	५९,३६
६०१०६३०२ सुगुमकामाँरौंग गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१४५ आवासीय विद्यालयमा छात्राहरूलाई आवास भवन निर्माण	५०,००
६४ हुम्ला		२,३५,४६
६०१०६३११ खार्पुनाथ गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३१ वडा नं ४ का बस्तिहरूमा ढल निर्माण	६०,००
६०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका		५५,६०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३२ नेप्का खानेपानी वडा नं ६ नेप्का	५५,६०
६०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका		५९,८६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२२.७ जाड स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण वडा नं ६ लिमि	५९,८६
६०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.६ बहुक्षेत्रीय पोषण योजना	६०,००
६५ कालिकोट		३,२१,१२
६०१०६१०५ खाँडाचक्र नगरपालिका		५२,२६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१५० लिगासैनी मावि भवन निर्माण वडा नं. ८ दशला	५२,२६
६०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका		५८,८६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.४२.१ सत्यदेवी मा.वि जुविथलाई बहुमुखी क्याम्पसमा स्तरोन्नति वडा नं ६	५८,८६
६०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.६.४.१ केतुकी/रेशा प्रशोधन कार्यक्रम-रा.न.पा.-८	५०,००
६०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३४ सिमपानी लामोछानी देखि थारपोर्छे हुदै नन्दादेवी मा.वि सम्म खानेपानी निर्माण वडा नं १	५०,००
६०१०६३२६ पञ्चालझरना गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१५१ श्री हिमाल आधारभूत विद्यालय थानकोट ४ कोठे भवन तथा फर्निचर निर्माण	५०,००
६०१०६३२७ पलाता गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२२.८ पलाता अस्पताल भवन निर्माण	६०,००
६६ जाजरकोट		२,२१,४५
६०१०६१२० नलगड नगरपालिका		५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१५६ रानीगाउँ स्वास्थ्य भवन निर्माण नलगाड न.पा.-५ जाजरकोट	५०,००
८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका		५८,८७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१५५ भैयार प्रा.वि. दुइ कोठे भवन निर्माण कुशे-९	५८,८७
८०१०६३४६ बारेकोट गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२.२.९ स्वास्थ्यचौकी सिलिगीचौर जाजरकोट-५	६०,००
८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका		५२,५८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१५७ सिमा स्वास्थ्य चौकि भवन	५२,५८
६७ दैलेख		६,४६,५०
८०१०६१२२ आठबीस नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३९ साइ बुढाखोला खानेपानी निर्माण	६०,००
८०१०६१२३ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१६२ वि.एस.सी.ए.जी संचालनका लागी भवन निर्माण चा.वि.न.पा ५	६०,००
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	७.२.५.१ पंचकोशि वेदविद्यारथम धार्मिक विद्यालय मा उच्च तहको संस्कृत शिक्षा प्रवद्धन तथा व्यवस्थापन	५०,००
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	७.१.१.२ महिला तथा बालबालिका केन्द्र भवन निर्माण ना.न.पा. १ दैलेख	६०,००
८०१०६३४९ ठाँटीकाँध गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१६० प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र पहिलो तला डाक्टर आवास निर्माण	६०,००
८०१०६३५० डुंगेधर गाउँपालिका		५६,५५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१६५ सरस्वती प्रा.वि. रेक्चा भवन निर्माण बडा नं. ३	५६,५५
८०१०६३५१ नौसुले गाउँपालिका		५९,९५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४० भाडे खानेपानी योजना निर्माण	५९,९५
८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१६१ कट्टी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	६०,००
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका		१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१६३ जनकल्याण प्रा.वि. जलजले भवन निर्माण योजना भैरवी गा.पा.-१ दैलेख	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१६४ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन निर्माण भैरवी गा.पा.-२ दैलेख	६०,००
८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३८ बडाखोला गरीपाटा सिचाइ कुलो महाबु-२, दैलेख	६०,००
६८ सुर्खेत		३,७४,१७
८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका		२०,१३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४२ श्री लिस्ने काल्चे खानेपानी योजना सुर्खेत	२०,१३
८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका		५५,८५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४१ बुढाखाली खानेपानी आयोजना	५५,८५
८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१८.२ विकेन्द्रित ठोस फोहोर व्यवस्थापन तथा दिशाजन्य लेदो व्यवस्थापन प्रशोधन केन्द्र निर्माण भेरीगंगा १२	६०,००
८०१०६११७ लेकबेसी नगरपालिका		५८,१९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१६७ आ.वि शान्ती श्रृजना रातामाटे भवन निर्माण लेकबेसी-१ सुर्खेत	५८,१९

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४३ झ्यालेकाँडा खानेपानी योजना वडा नं. ८ मोतिसैराको लागि नयाँ पाईप लाईन विस्तार	६०,००
८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१६६ ने.रा.मा.वि. नयाँवन छात्रावास भवन निर्माण	६०,००
८०१०६३४३ सिम्ता गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.४२.३ राकम स्वास्थ्य चौकी तला थप तथा पर्खाल निर्माण	६०,००

समपुरक अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
५९ रुकुम		३,९८,०६
८०१०६१०८ आठबिसकोट नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७२ १ नं. बडा कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७३ २ नं. बडा कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७४ श्री ज्ञानज्योति आधारभूत विद्यालय माथि सकेना, चौरजहारी-११, रुकुम (पश्चिम)	१,००,००
८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.२७ विमैचा-स्थानाखर्क-वेतखोला-बारकोटे धुरी-गैरीनेटा सडक निर्माण योजना, त्रिवेणी -२	१,००,००
८०१०६३३१ बाँफिकोट गाउँपालिका		९८,०६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.२६ पीपल काँडा मेलगैरी सडक निर्माण	९८,०६
६० सल्यान		३,४८,३२
८०१०६११२ बनगाँड कुपिण्डे नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.२९ आपचौर माझकाडा थापाचौर सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.३० ढोर पिपल थापाचौर सडक निर्माण	५०,००
८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.२८ खाली सिन्धुरी रयाल सडक निर्माण कपुरकोट ५	१,००,००
८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका		४८,३२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.१ पिप्ले देखि सेतिकम हुदै नेटा सम्म सडक स्तरोन्नती	४८,३२
८०१०६३३९ दार्मा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२ बाघखोर झ्यारिवाड सडक स्तरवृद्धि योजना	१,००,००
६१ डोल्पा		५,०६,२८
८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.६ चुँगाडदेखि खोपुहुँदै पात्तिहाल्नासम्म सडक निर्माण	५०,००
८०१०६३०५ छाका ताडसोड गाउँपालिका		९९,९३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.६ मुकोट तेराड सडक निर्माण	९९,९३
८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका		८२,५२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.२ धुमलाग्ना भिउ टावर तथा स्तुपा निर्माण	८२,५२
८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.५ सोबुक देखि पेन्ला सम्म सडक निर्माण	७५,००
८०१०६३०८ मुड्केचुला गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.७ सर्भि घुरेलि मोटर बाटो निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.४ होर्त खोला ओक्ट लेख हुदै ओक्ट गाँउ सम्म मोटर बाटो	५०,००
८०१०६३०९ शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका		९८,८३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.३ ढुङ्ढार सिचाई योजना तथा रापा गाउँ घेरावार निर्माण	९८,८३
६२ जुम्ला		६,७६,७२
८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका		१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.११८ आर सि सि पुलदेखि खल्ना सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.१ क्याम्पसदेखि के.टि.एस. सम्म सडक कालोपत्रे	५०,००
८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.१४ पियालचौर ओखरपाटा हुँदै लुमकाँद सम्म सडक निर्माण बडा नं ३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.६ कोटघर पक्की पुल निर्माण बडा नं ८	५०,००
८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका		१,०५,५६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.१० गौतम बाडा गाउँ ग्रामिण सडक पिपिसी बडा नं ५	५१,७१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.९ टोप्ला देखि गाभी एडी बडा र सम्म सडक निर्माण बडा नं ८	५३,८५
८०१०६३२० तिला गाउँपालिका		१,७०,१८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.११ रौसा देखि नदै गुफा सम्म सडक निर्माण	४९,९२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.१२ लाटिका थान देखि लर्मि गाउँ सडक निर्माण	७०,७६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.२ कुडारी बजार देखि डुडग्री सम्म सडक स्तरोन्नती	४९,५०
८०१०६३२१ पातारासी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.१३ उर्यु पेर चोत्र सडक निर्माण	१,००,००
८०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका		१,००,९८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.११९ देवारगाउ मोपला कुडारी ग्रामेल सडक	५०,४९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.१५ देवारगाँउ मुडरी सडक	५०,४९
६३ सुगु		१,०८,३६
८०१०६१०१ छायाँनाथ रारा नगरपालिका		१,०८,३६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.७ अल्का साँघु कोटिला वेलिब्रिज निर्माण	१,०८,३६
६४ हुम्ला		३,९३,७९
८०१०६३११ खापुनाथ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.७ स्यालाबाडा मान्धारा हुँदै दुर्पा सम्मको ग्रामिण सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.८ तुम्लिग देखि कारडखोला सम्मको स्थानीय ग्रामिण सडक आयोजना	५०,००
८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.५ लोतीखोला मोटरेवल पुल निर्माण योजना	१,००,००
८०१०६३१३ ताँजाकोट गाउँपालिका		१,२५,२६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१६९ मदनादेव मा वि भवन निर्माण	५०,०३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.१ च्याङला ओखर खेती	७५,२३
८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका		६८,५३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१६८ झुल सामुदायिक भवन निर्माण बडा नं ३	६८,५३
६५ कालिकोट		५,७८,७७
८०१०६१०५ खोडाचक्र नगरपालिका		६८,७७
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.१८ गैरागाउँ देखि दोविना (नाक्चा) सम्म सडक निर्माण बडा न २	६८,७७
८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२० भैसीगौडा,चिल्खया,ठिन्के हुँदै रुडु बन्चु क्रमागत योजना	१,००,००
८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४५ रास्कोट बृहत खानेपानी आयोजना (क्रमागत)	१,००,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.१६ पिपलरुखदेखि थाडीमाडु उच्छ्रव रामारोशन सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.१७ सैनेखोला देखि नुवादेवमाडुसम्म सडक निर्माण योजना	५०,००
८०१०६३२६ पचालझरना गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.२१ बलहाल्ना, कदै, दागा हुदै गरपाटा ग्रामीण सडक निर्माण	६०,००
८०१०६३२७ पलाता गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७० गाउँपालिका भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.१९ धुरा,माछा,बम्फै हुदै हिमा गा.पा जोड्ने सडक निर्माण (सुनाल मार्ग)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.२० कयरदेव रारा जोड्ने पर्यटकीय मार्ग	५०,००
६६ जाजरकोट		४,७१,९६
८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४६ चचुलाईना मुहान भई फुलचावली लिफ्ट खानेपानी निर्माण नलगाड नगरपालिका वडा नं ४ र ६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.२५ बाँयाकाडा फम्दा हुदै गेज कटेरा सिउन सडक निर्माण नलगाड नगरपालिका वडा नं १२ र १३	५०,००
८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका		९१,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२१ साँघ्रिसाउन देखि गाउँपालिका सडक स्तरोन्नती	४४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२२ बाटुल्ले, स्याली टालेगाउँ सडक स्तरोन्नती	४७,००
८०१०६३४५ जुनीचाँदे गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.२२ मैनपाखा पुकं जुनी सडक निर्माण जुनीचाँदे ८	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.२३ दहकरुवा बुदीडाँडा जुम्ला सडक जुनीचाँदे ६	५०,००
८०१०६३४६ बारेकोट गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.२४ सिलिगीचौर देखि करुका सम्म सडक बारेकोट ५ र ६	१,००,००
८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका		८०,९६
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७१ शिवालय क्याम्पस भवन	८०,९६
६७ दैलेख		११,१०,७१
८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.४ नारायण मा वि घेरवार	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.३८ दह राँगाजुधे हुदै बासुल्ले भर्ता कालिकोट सडक	५०,००
८०१०६१२३ चामुण्डा विन्दासैनी नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.५ शिवदास जैशी स्मृती मार्ग स्तरोन्नति चा.वि.न.पा ५	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.६ स्वास्थ्य चौकी वडा कार्यालय विधालय सडक स्तरोन्नती चा.वि.न.पा ६	५०,००
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका		१,३५,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७६ प्राकृतिक स्रोत व्यवस्थापन कलेज छात्र/छात्रावास निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.५ पंचकोशि बहुप्राविधिक शिक्षालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.६ दुल्लू इंजिनियरिङ कलेज पुर्वाधार निर्माण	४५,५०
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका		६३,४२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.७ रामपुर नया गाउँ विजौरा भनभन्ने सम्म सडक स्तरउन्नति कार्य नारायण दैलेख	६३,४२
८०१०६३४९ ठाँटीकाँध गाउँपालिका		१,७४,७१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.३ मटेला बागवन गौरगाउँ सडक स्तरोन्नती	८८,५५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.४ पुलबजार मटेला बाँहाकोट सडक स्तरोन्नती	८६,१६
८०१०६३५० डुंगेघर गाउँपालिका		१,२६,७४
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.३५ कल्सेदुङ्गा बाले सडक निर्माण योजना	६३,९३
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.३६ मटेला पाङकोट सडक स्तरउन्नती योजना	६२,८१
८०१०६३५१ नौसुले गाउँपालिका		१,२३,५९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७५ वडा नं. ५ वडा कार्यालय सभा हल निर्माण	२९,३५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.८ द्वारी झरना कृषि सडक निर्माण	४४,२४
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.३७ द्वारी भाडे सानो चम्लाया सडक निर्माण	५०,००
८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.३१ जुम्लाकाफल थुवा वडालेख कचाली सडक	१,००,००
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका		९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.३४ कुसापानी टिमुरखर्क गौरासरु कँडेनी सडक निर्माण योजना भैरवी गापा ७ दैलेख	९०,००
८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका		९६,७५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.३२ गैडावाज-फागु-काँशिकाथ सडक महाबु गाउँपालिका दैलेख	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.३३ कुटिडाडा-सिमलडाडा-एकपाटे-लामिडाडा-उत्तिसेनी-काँशिकाथ सडक निर्माण महाबु दैलेख	४६,७५
६८ सुर्खेत		५,२७,४५
८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका		१,०९,८०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३० फारम रिडने सिचाई कुलो	२६,१२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४७ बच्छि खानेपानी आयोजना	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.४.१ साझी गाउँ रीग रोड	३८,६८
८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७७ प्रशासनिक भवन भेरीगंगा नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय	५०,००
८०१०६११७ लेकवेशी नगरपालिका		१,३१,४०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.३९ लवना-रानागाउँ लकेवेशी ६ र ७ जोड्ने सडक निर्माण	४४,७९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.४० कोलखोला लामिडाँडा लकेवेशी -०८ सडक निर्माण	४४,७९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.४१ मिलडाँडा-टोप्रे-डाव हुँदै गमखोला जोड्ने सडक निर्माण वडा नं १,३ र ४ जोड्ने	४१,९०
८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.३१ बुढाखोला सिचाइ कुलो निर्माण वडा नं. ७	१,००,००
८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.८ ओदालताल सलैना कटुवाल डाँडा सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.९ मसिना चेपाङ सडक स्तरोन्नती	५०,००
८०१०६३४३ सिम्ता गाउँपालिका		३६,२५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७८ जिवन ज्योति माध्यमिक विद्यालय काफलकोट भवन निर्माण	३६,२५